Indoor meeting VITA Topsporthal Gent 20-12-2014

60m horden Pup Meisjes

Heat:1

60m horden

Heat:2

60m horden

Heat:3

60m horden

Heat:4

60m horden

Heat:1

~N~No oh~hwWNRE O~NO UL WNRE

arwNPRE OO wWNPRE

O~NO UL WNRE

Pup

Pup

Pup

Min

60m horden Min

Heat:2

O~NO OO WNRE

4890
4622
4423
4924
4356
5109
4648
4236
Meisjes

4910
4446
4553
4138
4243
4804
5566
Meisjes

5801
4708
4925
4590
9903
4478
Meisjes

5327
5245
4839
4445
4313
Meisjes

7159
7165
7257
7470
7043
6948
7309
7869
Meisjes

7230

7702

6249
7895
7698
7279
7160
7863

duekk>

z i%k‘%r
Viid

Time :09:48

ZURINCKX BRITT
LAUWERS IZA
GENDARME XANA
BOONE YELENA
GOEN SARA
BUSSCHAERT BERIT
VAN DEN BOSSCHE MIRTHE
VERMEULEN LISA
Time :09:48

VANDENKERCHOVE AUDE-MARGA
HEYMANS HANNELORE
GINTERTAELLE JILL
VERLEYSEN CAITLIN

DE VOOGHT HANNE

D'HAEYERE KATO

PRAET JULIE

Time :09:48

SONNEVILLE AMELIE

DE SMET SISKA

PORTE FLEUR
ROBBERECHT HANNE

VAN DEN BOSSCHE NOOR

VAN DE PERRE STIEN
Time :09:48

KOEKELKOREN NOOR
STEELS SITA

DE MUYNCK FIEN
CLAES KAAT

DE SCHRIJVER ANTJE
Time :10:13

HEYVAERT LUCA
SCHUDDINCK CATALINA
DE HERDT ANTJE

DE BIE CATHERINE

DE NAEYER EMMA

VAN DEN BRANDE LAURA
VAN RENTERGHEM ZARA
NOPPE ELOiSE
Time :10:13

HANSSENS TILANA
LUYSSEN LIESL
SCLAVONT YSOLDE
DE VLEESCHAUWER FEMI
SAUTIER NORIANE
BAUWENS JIN-LING
MOENS JOYCE
DESMET ELISA

04
04
04
05
04
04
04
05

04
05
04
04
04
04
04

04
04
05
05
04
04

05
05
05
05
05

02
02
02
02
02
03
02
03

02
02
02
02
03
02
03
03

TACT
HAC

AVZK
KAAG
ZWAT
AZW

AVLO
DEIN

ACME
LEBB
KAAG
ACW
HCO
ACME
RCG

KAAG
ACME
KAAG
HAMM
KAAG
ACHL

RCT
HAMM
ACME
TACT
ZA

LEBB
LEBB
DUFF
ACBR
ZA
DUFF
KAAG
AZW

ASVO
AZW
CABW
ASVO
AZW
HAMM
LEBB
AZW

11

12.
12.
12.
13.
13.
13.
14.

12.
12.
14.
14.
15.
16.

13.
13.
13.
13.
13.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.
.85

11

.36
11.
12.
12.
12.
13.
13.
16.

57
25
35
47
12
13
44

02
92
94
39
53
55
86

46
86
00
87
06
67

13
15
29
72
78

13
23
41
44
50
54
65
49

25
49
86
86
13
22
67



60m horden Min Meisjes

Heat:3

60m horden Min

Heat:4

60m horden Min

Heat:5

60m horden Min

Heat:6

60m horden Min

Heat:7

60m horden Min

Heat:8

~N~No o~ WNRE O~NOOTA~WNBE O~NO O WNBE

OOk, WNPRE ~N~NOoO O b WNRE

O~NO UL WNBRE

7183
7711
7270
7810
6921
7332
7007
7268
Meisjes

7536
7269
7488
6146
7486
7276
7496
7076
Meisjes

7827
7490
7830
7092
7724
7592
7000
7878
Meisjes

6248
7217
7296
7535
7866
7072
7692
Meisjes

9902
6301
7865
7307
8109
7174
Meisjes

7331
8212
8160
7534
7578
6302
6417
7438

Time :10:13

MARIEN KJERSTI
VANDOORNE JULIE

VAN LAERE ANNELORE
DEMEULEMEESTER LISA

VAN DRIESSCHE XANTHE

VANDER MOTTEN MEREL
DANNEEL ELISA

DE FOER MARIT

Time :10:13

VAN RYCKEGHEM SARA
BAUWENS KATO
DE BEULE MYRTHE
JEMINE CECILE
DECAESTEKER MARION
LAUREYS FIEN
SERVAES LAURA
BOEYNAEMS FLORENCE
Time :10:13

NEIRYNCK JUDIT
BONNE AMéELIE
YSEWYN FEMKE
JOLIE CHARLOTTE
DE BLOCK VEERLE
STOCK MARTE
LIKET LIEZE
CORNELIS ALICE
Time :10:13

SCLAVONT LASTINIE
GELDHOF MILA
VERHAEGHE JOLIJN
VAN RYCKEGHEM TINE
VANDERMEULEN RENéE

VAN DER EECKEN MARTHE

VAN MAELE AMBER
Time :10:13

WILLEMS LARA
LEFLOT LEA
GOTELAERE MARGOT
DEMEESTER ELINE

DE VISCH HANNAH

DE SCHRIJVER EDITH
Time :10:13

LAGAST ESTER
GILLET ROMI
VEKEMANS LARA

VAN DAELE LARISSA
SMETS LOTTE

MVE OBIANG MIA
HUYGENS CLOE
D'HAEYERE MARGOT

03
02
02
03
03
03
03
03

02
03
03
02
02
03
02
03

03
03
03
03
03
02
03
03

02
03
03
03
03
03
03

03
02
03
03
03
02

02
02
02
02
02
03
03
02

ACHL
AZW
ACW
ASVO
KAAG
KAAG
HCO
ACW

AVLO
ACW
KAAG
HERV
KAAG
ACW
RCG
ZWAT

HAC
KAAG
AVLO
RIEM
ACW
AVR
DEIN
DEIN

CABW
AVR
HAC
AVLO
AZW
DEIN
HAC

NED
OCAN
AZW
MACW
MACW
ALVA

KAAG
GENK
ACW

AVLO
TACT
OCAN
RESC
ACME

11.06
11.12
11.24
11.59
11.71
11.73
11.74
11.74

11.13
11.70
11.72
11.73
11.78
11.91
12.04
12.22

11.58
11.70
12.83
12.91
13.00
13.04
13.82
DNS

11.16
12.40
12.84
13.06
13.24
13.28
13.34

12.90
13.19
13.22
13.67
16.42
17.64

10.73
10.84
11.50
12.00
12.04
12.39
12.92
13.12



60m horden Pup Jongens

Heat:1

60m horden Pup

Heat:2

60m horden Pup

Heat:3

60m horden Pup

Heat:4

60m horden Pup

Heat:5

60m horden Pup

Heat:6

60m horden Pup

Heat:7

OO WNERE No ok~ wWNPRE O~NO UL WNRE O~NO UL WNRE O~NO UL WNBRE

OO WNE

O wNERE

2719
1721
1406
2161
1795
2834
1254
2395
Jongens

1190
2419
1739
1411
1141
1917
2191
1640
Jongens

2465
1736
1114
2409
1115
2567
1731
2603
Jongens

85

2257
2417
2415
9900
2252
256

314
Jongens

3058
1956
1455
1452
2907
1678
Jongens

2221
413
1628
1201
2222
1617
Jongens

3112
2586
1276
2595
1280
3045

Time :10:29

ARTOIS STEPHANE
DEKONINCK SIMON
DEGRANDE WOUT

DE CREMER HERVé
PRIEM VICTOR

BARBIO MATISSE
GODDERIS wOUT

VAN DER VREKEN STIJN
Time :10:29

NAETS ILAN
VAN DE WEYER BRAM
EVERAERT ROBBE
DAEMS JELLE
ANNE LARS
VANDECASTEELE JENS
PUTMAN FLORIS
DEPLOREZ TIM

Time :10:29

VANDRIESSCHE JELLE
NIJS NATHAN

MOENS KILIAN

DE VRIESE JARON
BOSTYN DAAN

BAELDE IBE
ELSMOORTEL SIEBE
DEMUYNCK THOMAS
Time :10:29

DE RADIGUES THIBAUT

VAN DEN BOSSCHE SENNE

HEIRMAN JESSE
HUYGHE RUBE
VAN EERD RION

VAN STEENBERGHE XANDER

LEFEBVRE TOM
TRILLET GREGOIRE
Time :10:29

BAUWENS ROBBE
HANSSENS BEAU
GILSON MILAN
CLAUWS MART
VAN HOUCKE SVERRE
MAES WARRE

Time :10:29

BOGAERT TRISTAN
ENGLEBERT TIMOTHEE
DELAERE TIBE

DE BAECKE JESSE

VANDERIVIERE NAND

VANDEPITTE OWEN
Time :10:29

DE VUYST SILAS
VANDENBULCKE EMIEL
DANNEEL LUIZ
DECONINCK JEPPE

DE WILDE WOUT
GILLET LUCA

04
04
04
04
04
05
05
04

04
04
04
04
04
04
04
05

04
04
04
04
04
05
04
05

05
05
05
05
04
05
05
05

04
04
04
05
04
05

05
04
05
05
05
05

04
05
05
05
05
05

KAPE
HAC
SPBO
ASVO
AVR
KAAG
AVR
ACW

AVZK
AVLO
AVLO
ZWAT
ACW
EA
AVR
ZA

ASVO
AVLO
RIEM
ASVO
RIEM
AZW

AVLO
AZW

OCAN
VITA
AVLO
AVLO
NED

VITA
OCAN
OCAN

ACME
ACME
ACME
ACME
SPBO
HAMM

AVR
RESC
FLAC
FLAC
AVR
AVR

HAC
AZW
HCO
AZW
DEIN
GENK

10.
10.
11.
12.
12.
12.
12.
12.

11.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

12.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
14.

12.
12.
12.
13.
14.
14.
15.

DN

11.
12.
13.
13.
13.
14.

12.
12.
13.
13.
15.
16.

11.
13.
13.
13.
14,
14.

92
99
53
01
02
26
30
55

58
45
o7
11
13
24
48
80

37
87
03
19
50
62
69
35

43
50
65
45
41
58
69
S

38
22
02
16
74
47

31
94
23
88
71
36

80
17
21
66
10
32



60m horden Min Jongens

Heat:1

5879
5204
5835
4910
4961
5649
4852
5641

~N~No o~ WNRE

60m horden Min
Heat:2

4549
4795
3973
4958
4771
6098
4993
5874

O~NOOTA~AWNE

60m horden Min
Heat:3

4769
3974
4331
4603
5644
4539
5001
4553

O~NO O WNE

60m horden Min
Heat: 4

3843
5163
5968
5323
9911
5514
3663

OO wWNRE

Jongens

Jongens

Jongens

Time :10:41
TITECA AREND

DE MUYNCK BRAM
DEGRYSE IBEN
MOREAU BJARNE
ROBBERECHT STAN
VINCK SYMEN
ROBIJNS FLOR
ROS XANDER

Time :10:41

VAN ROSSEM TIM

COOPMAN GERALD

MALICE NOAH

VAN HAVER ELIAS

VAN HERREWEGHE THOMAS

GYSELINCK LANDER
DE MAERE STEF

DE COCK CEDRIC
Time :10:41

EVRARD BENJAMIN
MAZEBO FLORENT
DEKEGEL AUGUSTIN
VENKEN BRYAN
VERDUYCKT JONAS
ANNé DAAN
JANZING BRAM
DE LEEUW JORDE
Time :10:41

VOILET KILLIAN
LAENENS JEF

DE WOLF MAARTEN
NOTEBAERT KAMIEL
GRIFFIOEN JIRRE
DE PAEP LENNERT
WARGE NATHAN

60 meter Pup Meisjes Time :11:01

Heat:1

4890
4924
5160
5304
4567
4138
4553
4990

O~NO UL WNRE

ZURINCKX BRITT
BOONE YELENA
VANDERBAUWHEDE KAAT
GOOSEN YANA
HUTSEBAUT JUTTA
VERLEYSEN CAITLIN
GINTERTAELLE JILL
MEULDERS MARIE

60 meter Pup Meisjes Time :11:01

Heat:2

5801
4356
4622
4236
4448
5718
5160
5242

O~NO UL WNRE

SONNEVILLE AMELIE
GOEN SARA

LAUWERS IZA
VERMEULEN LISA
HEYVAERT ELLA
DEPREITER ELISE
NAESSENS PAULIEN
VERNIERS STEPHANIE

02
03
02
02
02
03
03
02

02
03
03
03
02
03
03
02

02
02
02
03
02
03
02
03

02
03
02
02
03
03
03

04
05
04
05
05
04
04
04

04
04
04
05
05
04
05
05

MACW
ACME
AVR

RIEM
HAMM
AVLO
LEBB
AVLO

ALVA
ACME
ATH

HAMM
RIEM
MACW
AVLO
ACW

RIEM
ATH
ATH
TACT
AVLO
ACW
AVLO
ALVA

USBwW
ACME
ACG
KAAG
NED
ACW
OCAN

TACT
KAAG
ASVO
AZW

AVZK
ACW

KAAG
AVZK

KAAG
ZWAT
HAC
DEIN
LEBB
AVR
AZW
AVLO

10.07
10.67
10.71
11.53
11.71
11.87
12.01
DNF

11.79
11.85
12.27
12.28
12.39
12.73
12.89
13.37

10.59
11.85
11.95
12.53
13.08
13.42
13.43
13.74

10.97
11.71
12.41
12.66
13.53
15.39
DNS

.65
.06
.08
11
.18
.19
.32
.36
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.29
.35
.42
.51
.56
.57
.57
.87
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60 meter Pup Meisjes Time :11:01

Heat:3

3269
5109
4423
5245
4839
4451
5327
5301

O~NO O WNBE

RONVEAUX VALENTINE
BUSSCHAERT BERIT
GENDARME XANA
STEELS SITA

DE MUYNCK FIEN
HEYVAERT NONA
KOEKELKOREN NOOR
BRISSON ESTHER

60 meter Pup Meisjes Time :11:01

Heat:4

4610
4910
4135
5170
4229
5104
5340
4313

O~NOOTA~WNBE

VAN HAUTE ARWEN

VANDENKERCHOVE AUDE -MARGA

DE SAEGHER STEFFI
DE TROYER LISA
DEVARREWAERE LENTE
MOERMAN FENNE
BRUNEEL LIENE

DE SCHRIJVER ANTJE

60 meter Pup Meisjes Time :11:01

Heat:5

3425
4648
4243
4434
5690
4228
4446
4445

oO~NO UGS WNE

FLORKIN VICTORIA

VAN DEN BOSSCHE MIRTHE

DE VOOGHT HANNE
BIESEMAN EMELIE
VAN LIERDE JITTE
CHAM GAELLE
HEYMANS HANNELORE
CLAES KAAT

60 meter Pup Meisjes Time :11:01

Heat:6

4649
5302
4840
4925
4436
4246
4133
4870

oO~NO OIS WN R

STAESSENS KJENTA
GEVAERT LAURA
FRAEYMAN IBE
PORTE FLEUR
CLYNHENS KATE

VAN PARYS JUSTINE
VERMEULEN NELE
SNAET LIZE

60 meter Pup Meisjes Time :11:01

Heat:7

4916
4678
4586
4590
4471
5566
5776

~N~NOoO O b~ WNRE

VANDIERENDONCK MALIN
JANSSENS ELIEN
MOUTON HEIKE
ROBBERECHT HANNE
LODEWIJCKX INE

PRAET JULIE

LESENNE NIENKE

60 meter Pup Meisjes Time :11:01

Heat:8

4804
4478
4708
4149
5265
4534

O~ wWNERE

D'HAEYERE KATO
VAN DE PERRE STIEN
DE SMET SISKA
DEMUYNCK FEMKE
VAN WEYENBERG FEBE
GELDHOF HASSE

04
04
04
05
05
05
05
05

04
04
05
04
05
05
04
05

05
04
04
04
04
05
05
05

04
05
04
05
05
04
05
04

04
04
05
05
04
04
05

04
04
04
04
04
05

OCAN
AZW
AVZK
HAMM
ACME
LEBB
RCT
AZW

HAMM
ACME
ACW
ACDL
AVR
AZW
AVR
ZA

OCAN
AVLO
HCO

LEBB
VITA
AVR

LEBB
TACT

AVLO
AZW
HAC
KAAG
LEBB
DEIN
ACW
KAAG

HAC
KAAG
HAMM
HAMM
AVT
RCG
AZW

ACME
ACHL
ACME
ALVA
VITA
AVR

© ©O© O ©O© OO
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10

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

10.
10.
10.
10.
11.

.63
.66
.72
.75
77
.82
.94
.95

.71
.81
.88
.94

.03
.04
.04
11

00
09
15
16
20
27
32
62

.96
14
20
38
39
42
43
66

10
19
24
32
44
87
03

.92
01
21
72
89
19



60 meter Pup Meisjes Time :11:01

Heat:9

4646
5014
5830
5598
5013
4917

O~ wWNERE

DE LANGE BENTE
GIJSSELS KEONI
STEPPE JULIE
VAEYENS JESSY
FIERENS GITTA
DE BLOCK KEYANA

60 meter Pup Meisjes Time :11:01

Heat:10

5128
9907
9903
5110
5595
3326

oOuh~wWNERE

GEERARDYN MARIE
LUYBAILLIE

VAN DEN BOSSCHE
KASMI FATIN
PENNE NAOMI
DARTE EVA

60 meter Pup Jongens Time :11:24

Heat:1

2719
3058
178
1190
1115
2409
1454
2907

O~NO U WN R

ARTOIS STEPHANE
BAUWENS ROBBE

MARIN TOM

NAETS ILAN

BOSTYN DAAN

DE VRIESE JARON
GAUDISSABOIS VICTOR
VAN HOUCKE SVERRE

60 meter Pup Jongens Time :11:24

Heat:2

2519
1621
1721
2161
85
1254
1346
1736

O~NO UL WNRE

THIENPONDT ILIAS
VAN AERDE VIKTOR
DEKONINCK SIMON

DE CREMER HERVé

DE RADIGUES THIBAUT
GODDERIS WOUT
T'SIOBBEL MAXIME
NIJS NATHAN

60 meter Pup Jongens Time :11:24

Heat:3

2221
2579
2395
2515
1152
1281
1141
2252

O~NO UL WNRE

BOGAERT TRISTAN

AMPE MATTEO

VAN DER VREKEN STIJN
STAES KIAN

SMET RUBEN

DELYE JELLE

ANNE LARS

VAN STEENBERGHE XANDER

60 meter Pup Jongens Time :11:24

Heat:4

2465
2644
2419
2302
1614
1917
1678
571

~No o~ WNRE

VANDRIESSCHE JELLE
SPEELEVELD CéDRIC
VAN DE WEYER BRAM
FRERE LOUIS
TALLIEU LEANDRO
VANDECASTEELE JENS
MAES WARRE

KAMARA SANAEL

04
05
04
04
05
05

05
05
05
05
05
05

04
04
04
04
04
04
05
04

04
04
04
04
05
05
04
04

05
04
04
05
04
04
04
05

04
04
04
05
05
04
05
04

AVLO
VITA
VITA
VITA
VITA
AVLO

ACW
NA
NA
AZW
VITA
OCAN

KAPE
ACME
CABW
AVZK
RIEM
ASVO
ACME
SPBO

AVLO
KAAG
HAC
ASVO
OCAN
AVR
ZA
AVLO

AVR
HAC
ACW
AVLO
ACW
HCO
ACW
VITA

ASVO
AZW
AVLO
ACG
AVR
EA
HAMM
RESC

10.
10.
10.
10.
11.
11.

10.
10.
10.
10.
11.
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42
64
64
86
10
89

18
27
81
87
34
.26

.72
.89
.93
.03
.37
.38
.49
.58

.86
.18
.23
.30
.31
.33

61
.04

.20
.38
.40
.41
.43
.53
.83
.89

.37
.50
.57
.75
.76
.95
.99



60 meter Pup Jongens Time :11:24

Heat:5

1679 DE STRYCKER KASPER
2726 VAN AERDE YENS
1151  DE BOSSCHER THOMAS
1147 PAUWELS MILAN

1274 MESTDAG ROBBE

1150  ROOMS JENTHO

1628  DELAERE TIBE

2512 VERNIERS MAXIM

60 meter Pup Jongens Time :11:24

Heat:6

~N~No o~ WNRE

2415  HUYGHE RUBE
1739 EVERAERT ROBBE
1956 HANSSENS BEAU
2520  VINCK MIRKO
1114  MOENS KILIAN
1201 DE BAECKE JESSE
2344  DEWAELE MILO
1559 LOOVERIE REMCO
60 meter Pup Jongens Time :11:24
Heat:7

O~NOOTA~WNBE

9904 VAN LITU JEROEN
2341 DE SMET JOONA
9908 VAN EERD RION
2347 BUSSCHAERT LOTHAR
2333 VAN MAELE ARTHUR
1644 HANSSENS JORRE
2567 BAELDE IBE

2592  CALLENS XANDER

60 meter Pup Jongens Time :11:24

Heat:8

oO~NO UGS WNE

2602 LEENAERT VIKTOR
2595 DECONINCK JEPPE
1731 ELSMOORTEL SIEBE
2509 BEIRNAERT REINOUT
2578 PATTEEUW DEVIN
9936 BEYENS OTTO

2603 DEMUYNCK THOMAS
60 meter Pup Jongens Time :11:24

Heat:9

~N~NOoO O b WNRE

2586 VANDENBULCKE EMIEL
3044 GILLET MAURO

1276 DANNEEL LUIZ

3006 D'HOOGHE LENNERT
2222 VANDERIVIERE NAND
2340 TERRYN MATTES

9940 WILLEMS EMILE

2677 MAGRY SANDER

60 meter Pup Jongens Time :11:24

Heat:10

O~NO UL WNRE

413 ENGLEBERT TIMOTHEE
9938 WILLEMS CHARLES

1617 VANDEPITTE OWEN

2256 ROOBAERT STIJN

1556 DEDECKER Lé&ON

256 LEFEBVRE TOM

314 TRILLET GREGOIRE

2257 VAN DEN BOSSCHE SENNE

~No o~ WNRE

05
05
05
05
05
05
05
05

05
04
04
04
04
05
04
05

05
05
04
05
04
05
05
05

04
05
04
04
04
04
05

05
05
05
05
05
05
05
05

04
05
05
05
04
05
05
05

HAMM
AVLO
ACW
ACW
DEIN
ACW
FLAC
AVLO

AVLO
AVLO
ACME
AVLO
RIEM
FLAC
AZW

LEBB

NED
AZW
NED
AZW
HAC
ASVO
AZW
AZW

AZW
AZW
AVLO
AVLO
AVR
NA
AZW

AZW
GENK
HCO
AVLO
AVR
AZW
NA
HAC

RESC
NA
AVR
VITA
AVMO
OCAN
OCAN
VITA

10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
11.
DNS

.53
.57
.71
.85
.89
.05
.38

.67
.02
.05
.09
.17
.19
.39
.28

.93
.32
.42
.63
.71
.71
.97
.65

.20
.75
.05
.29
.76
.79
.16

.61
.71
.99

06
18
19
43
64

.73
7

12
17
22
76
39



60 meter Pup Jongens Time :11:24
Heat:11

1647 DE BLENDE ARNO
3112 DE VUYST SILAS
2641 DEBUE DEVLIN
1555 DEDECKER VICTOR
1978 COSYNS XANDER
9914 WEERTS DINAND
2652 VERHEYE EMIEL
1160 CHAUMILLON FINN
60 meter Min Meisjes Time :13:34
Heat:1

O~NO O WNBE

7159 HEYVAERT LUCA

7470 DE BIE CATHERINE
7043 DE NAEYER EMMA

7165 SCHUDDINCK CATALINA
7863 DESMET ELISA

6379 VALLEE MANON

7810 DEMEULEMEESTER LISA
7276 LAUREYS FIEN

60 meter Min Meisjes Time :13:34

Heat:2

O~NOOTA~WNBE

7809 VAN SNICK ANAiS

7309 VAN RENTERGHEM ZARA
7297 VANDEKERCKHOVE NORE
7635 DEMETTER KAAT

7257 DE HERDT ANTJE

6921 VAN DRIESSCHE XANTHE
7160 MOENS JOYCE

7412  VAES FRAN

60 meter Min Meisjes Time :13:34

Heat:3

oO~NO UGS WNE

7177 LODEWIJCKX BRITTE
7279 BAUWENS JIN-LING
7702 LUYSSEN LIESL
7452  CICILIA RUNE

7805  DENOLF NINA

7857 SWENNEN MARGO
8224 BLANCQUAERT JENTE
7042  DE NAEYER MARIE
60 meter Min Meisjes Time :13:34

Heat:4

oO~NO OIS WN R

6180  GEENS SARAH

6960 BAIT MINA

7145 CLYNHENS JOKE

7496  SERVAES LAURA

7895 DE VLEESCHAUWER FEMI
7698 SAUTIER NORIANE

7270 VAN LAERE ANNELORE
6237 VANDERMEULEN ALODIE
60 meter Min Meisjes Time :13:34

Heat:5

O~NO UL WNRE

6146 JEMINE CECILE

7639 VANDEWALLE FEBE
6390 IVEN KAYLA

7578 SMETS LOTTE

8160 VEKEMANS LARA

7827 NEIRYNCK JUDIT
7076 BOEYNAEMS FLORENCE
7490 BONNE AMéELIE

No oh~hWNRE

04
04
04
04
05
05
05
05

02
02
02
02
03
02
03
03

02
02
02
02
02
03
03
03

02
02
02
02
02
02
02
03

02
02
02
02
02
03
02
03

02
03
02
02
02
03
03
03

LEBB
HAC
AZW
AVMO
ALVA
NED
AZW
ALVA

LEBB
ACBR
ZA
LEBB
AZW
CSDY
ASVO
ACW

ASVO
KAAG
HAC
ASVO
DUFF
KAAG
LEBB
EA

AVT
HAMM
AZW
ATLA
VS
ATLA
VS
ZA

CABW
AVT
LEBB
RCG
ASVO
AZW
ACW
ATH

HERV
ASVO
RESC
TACT
ACW

HAC

ZWAT
KAAG

9.
9.
9.

10.
10.
10.
10.

© © © © © 00 00 © © © © 00 00 0 00 00 00 00 0O OO OO 00

© O © © O O o

19
66
80
08
12
39
48
.82

.41
.49
.51
.69
.73
.76
.80
.90

.53
.63
.70
.80
.05
.07
.08
.23

.57
.81
.86
.01
A1
.17
.20
.29

.73
.99
.00
.13
.15
.18
.31
.38

.13
.15
.15
.22
.42
.50
.66



60 meter Min Meisjes Time :13:34

Heat:6

60 meter Min

Heat:7

60 meter Min

Heat:8

60 meter Min

Heat:9

60 meter Min

Heat:10

60 meter Min

Heat:11

60 meter Min

Heat:12

No ok~ wWNPRE ~N~No b~ wWNPRE ~No gk~ wNPRE N~Nooahk~,wNPRE ~NO O~ WNBRE ONO UL WN B

O wNERE

7296
7671
7869
7269
7268
7332
7000
7535
Meisjes

9902
7556
7536
7219
6302
7486
7007
Meisjes

7830
6223
7488
7692
7943
7092
7865
Meisjes

7097
7699
7701
7876
7724
7592
7866
Meisjes

7619
7492
7706
7295
7072
7307
8109
Meisjes

6249
7174
7874
7458
6301
7438
6933
Meisjes

8212
7534
7867
7217
6417
6931

VERHAEGHE JOLIJN
FReRE ELISE

NOPPE ELOiSE
BAUWENS KATO

DE FOER MARIT
VANDER MOTTEN MEREL
LIKET LIEZE

VAN RYCKEGHEM TINE

Time :13:34

WILLEMS LARA

VAN HYFTE AMBER
VAN RYCKEGHEM SARA
DUPONSELLE LORE
MVE OBIANG MIA
DECAESTEKER MARION
DANNEEL ELISA

Time :13:34

YSEWYN FEMKE
PONLOT CELIA

DE BEULE MYRTHE
VAN MAELE AMBER
VINCK YANA

JOLIE CHARLOTTE
GOTELAERE MARGOT

Time :13:34

VANPETEGHEM LOBKE
SPEELEVELD LAURA
BEERLAEN SARA
DESLé SUZANNE

DE BLOCK VEERLE
STOCK MARTE
VANDERMEULEN RENéE

Time :13:34

DELVA GHISLAINE
HEYNDRICKX LAURE
AMEZ NOOR

LOGGHE MARTHE

VAN DER EECKEN MARTHE

DEMEESTER ELINE
DE VISCH HANNAH

Time :13:34

SCLAVONT YSOLDE

DE SCHRIJVER EDITH
DECROIX MARGO
COSYNS AURELIE
LEFLOT LEA
D'HAEYERE MARGOT
DE VOCHT FEBE

Time :13:34

GILLET ROMI

VAN DAELE LARISSA
BRISSON HANNA
GELDHOF MILA
HUYGENS CLOE
CHAUMILLON TESS

03
03
03
03
03
03
03
03

03
02
02
02
03
02
03

03
03
03
03
03
03
03

02
03
03
03
03
02
03

02
02
03
03
03
03
03

02
02
02
02
02
02
02

02
02
02
03
03
03

HAC
ACG
AZW
ACW
ACW
KAAG
DEIN
AVLO

NED
RIEM
AVLO
AVR
OCAN
KAAG
HCO

AVLO
OCAN
KAAG
HAC

VITA
RIEM
AZW

ACME
AZW
AZW
AZW
ACW
AVR
AZW

AVR
KAAG
AZW
HAC
DEIN
MACW
MACW

CABW
ALVA
AZW

ALVA
OCAN
ACME
ALVA

GENK
AVLO
AZW
AVR
RESC
ALVA

.27
.29
.44
.45
.51
.59
.66
.67

© ©O© O ©O© OO

.14
.15
.26
.41
.45
.60
0.05

= O O O oo oo

.47
.62
.70
.86
.94
10.06
10.06

© © © © O

.37
.53
.80
.81
.86
.99
0.14

= O O O o oo

9.12
9.72
9.78
9.88
10.18
10.40
10.87

9.21
9.73
9.83
9.88
10.00
10.09
10.77

9.30
9.32
9.33
9.89
10.39
10.70



60 meter Min Jongens Time :12:30

Heat:1
1 5998 BAELE JARNE 02 ACME 8.26
2 5367 GAYSE BRENT 02 AVR 8.34
3 5879 TITECA AREND 02 MACW 8.43
4 4769 EVRARD BENJAMIN 02 RIEM 8.45
5 5127 BINST JULIEN 02 EA 8.51
6 4536 HAUTTEKEETE JENTE 02 KAAG 8.52
7 4771 VAN HERREWEGHE THOMAS 02 RIEM 8.63
8 5204 DE MUYNCK BRAM 03 ACME 8.78

60 meter Min Jongens Time :12:30

Heat:2
1 4910 MOREAU BJARNE 02 RIEM 8.48
2 3866 FLORKIN THOMAS 03 OCAN 8.75
3 5395 VERSTRAETE SVEN 02 AVR 8.75
4 4961 ROBBERECHT STAN 02 HAMM 8.79
5 5170 CNEUT MICHIEL 02 AVR 8.93
6 4795 COOPMAN GERALD 03 ACME 8.93
7 5622 HAECK KEVIN 03 SPBO 8.95
8 4331 DEKEGEL AUGUSTIN 02 ATH 8.99

60 meter Min Jongens Time :12:30

Heat:3
1 5323 NOTEBAERT KAMIEL 02 KAAG 8.79
2 3974 MAZEBO FLORENT 02 ATH 8.82
3 5235 CORNELIS DOOR 02 HAMM 9.74
4 5001 JANZING BRAM 02 AVLO 9.96
5 5793 WEYN EMIEL 03 AVLO 9.99
6 4560 VAN HIMBEECK PIETER 03 ALVA 9.99
7 5022 VAN CLEEMPUT STIJN 03 AVLO 10.02
8 5643 BAEYENS SIMOEN 03 AVLO 10.15

60 meter Min Jongens Time :12:30

Heat:4
1 5228 ROMSWINKEL NILS 03 HCO 8.98
2 4549 VAN ROSSEM TIM 02 ALVA 9.02
3 4958 VAN HAVER ELIAS 03 HAMM 9.04
4 5565 HAMERYCK SENNE 03 AVLO 9.06
5 4994 DIELEMAN NOA 03 AVLO 9.31
6 4840 D'HONDT JELTE 03 LEBB 9.47
7 3973 MALICE NOAH 03 ATH 9.49
8 4603 VENKEN BRYAN 03 TACT 9.51

60 meter Min Jongens Time :12:30

Heat:5
1 5418 DELYE SEPPE 02 HCO 9.01
2 9912 VAN WOUWE 03 NED 9.12
3 5649 VINCK SYMEN 03 AVLO 9.14
4 4993 DE MAERE STEF 03 AVLO 9.25
5 4852 ROBIJNS FLOR 03 LEBB 9.30
6 5497 LAMBRECHT KENNY 02 AZW 9.32
7 3878 DAMMAN BENJAMIN 02 CABW 9.38
8 5963 DE SCHRIJVER TORBEN 03 ACW 9.42

60 meter Min Jongens Time :12:30

Heat:6
1 5979 ROELANTS WARRE 02 ALVA 8.78
2 9906 VAN LITH THIJS 02 NED 8.88
3 5918 DE BRAEKELEER ARNE 03 LEBB 9.31
4 5865 VAN CAMPENHOUT SANDER 03 RCT 9.40
5 5976 RYHEUL BRECHT 03 HAC 9.45
6 5189 DE BACKER AARON 02 HAMM 9.55
7 4551 CARMELIET RUBEN 03 ALVA 9.62
8 9932 DE GRAAF ROBERT 02 NED 9.77



60 meter Min Jongens Time :12:30

Heat:7

5835
5968
4559
4534
5644
5874
5599
6098

O~NO UL WNBRE

60 meter Min
Heat:8

9924
9922
9920
5039
4554
5722

O, wWNBRE

60 meter Min
Heat:9

3843
5157
5236
9918
9928
5319

Ok wnNBRE

60 meter Min
Heat:10

9930
4796
6083
9926
3663
4553

O~ wWNER

60 meter Ben
Heat:1

2397
946
753
1779
1833
751
845
9901

O~NO UG~ WNE

Jongens Time

Time

Jongens

Time

Jongens

Meisjes Time

DEGRYSE IBEN

DE WOLF MAARTEN

VAN HIMBEECK MICHIEL
HENS BEREND
VERDUYCKT JONAS

DE COCK CEDRIC

VAN SNICK CLOVIS
GYSELINCK LANDER
:12:30

BYTEBIER MAXIME
GABRIELS ROBBE
BOUCHE LENNY
JANSSENS TIBO
DEMUYNCK KASPER
DE RYCKE RUBEN
:12:30

VOILET KILLIAN

DE GROOT MARTIJN**
PAUWELS MATHIAS
MARTENS JARCO
SOENS YANCO
VERDICKT BO

:12:30

D'HONDT YORBEN
OOSTERLYNCK WOUT
KERRE FLOREN
TIMBREUR SENNE
WARGE NATHAN

DE LEEUW JORDE
:12:49

SONNEVILLE CAMILLE
PROVOST STERRE
VAN POUCKE FRAN

VAN RANSBEECK ARREZINA

VAN MARCKE OPHELIA
DE BOSSCHER ELISE
DE WILDE JANA
BOUQUET STEFFI

60 meter Ben Meisjes Time :12:49

Heat:2

1162
1465
1780
1150
1012
9900
1375
2104

O~NO UG WNE

VAN DEN BOSSCHE JARA
DE CREMER CATHO

DE LEENHEER FLEUR
DEMEESTER LORE

DE CLIPPELEER ELIEN
VAN DEN HURLE
ROSSEAU JUSTINE
PRAET LISE

60 meter Ben Meisjes Time :12:49

Heat:3

1431
2235
9915
1328
714
1978
1493
1159

O~NO U WNE

LOOSVELDT SILKE
CISSE MAIMOUNA
NONNEMAN JOSSE
ROUSSEAU ELISE
BOSTYN KATO

DE BLOCK CAITLYN
GAYSE TILUNA
MICHIELS FELIEN

02
02
02
02
02
02
02
03

02
02
02
02
03
03

02
02
02
02
02
03

02
02
03
02
03
03

06
o7
06
06
06
o7
o7
06

06
o7
06
06
06
06
07
o7

06
06
07
06
06
06
07
06

AVR
ACG
ALVA
KAAG
AVLO
ACW
ASVO
MACW

NA
NA
NA
KAAG
ALVA
KAAG

USBW
ATLA
KAAG
NA
NA
VITA

NA
ACME
LEBB
NA
OCAN
ALVA

KAAG
HCO
ACW
AVLO
AZW
ACW
DEIN
KAAG

AVLO
ASVO
AVLO
MACW
ACHL
NED

KAAG
RCG

AVLO
AVLO
AVLO
KAAG
RIEM
AVLO
AVR

AVLO

10
10

9.
9.
9.
10
10
10

= © © O 0o

0

0

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.
11.

10.
11.

11

11.
11.
11.

11

11.

10.
10.
11.
11.
12.
12.
12.
12.

.06
.37
.48
.57
.62
.73

.03
.36

17
31
88
.15
.27
.64

.84
.87
.22
.23
.25

.06

.09
27
.46
.83
.96

.63

64

65

09
20
32
37
50
06

77
04
.05
26
43
46
.67
72

58
62
04
09
13
14
16
41



60 meter Ben Meisjes Time :12:49
Heat:4

1653  GEERARDYN MARTHA
1682 DE VRIESE TESS
9905  WYBAILLE

1774  BLOMME AXELLE
1700 DAELMAN SHANIA
713 MOENS KIARA
1803  KEPPENS NORE
2346 DIERICKX LUNA
60 meter Ben Meisjes Time :12:49
Heat:5

O~NO O WNBE

938 DOSSCHE MARGAUX
1412 BEERNAERT MANON
1161 VAN LOKEREN PHEBE
1334  COSYNS MANON

1627 NAESSENS ANNA

760 GOVAERT JULIE
1160 DE LANGE FRAUKE
1335 OTTOY LILY

60 meter Ben Meisjes Time :12:49

Heat:6

O~NOOTA~WNBE

1466 DE GRYZE ANNA
1630 KASMI ZEYNEB

1350 FRAEYMAN ZITE

129 MVE OBIANG CLEA
1452 LESTIENNE NINTE
1376 BRUYNOOGHE LEONOR

oO~NO UGS WNE

1781 VERBEKE NOA

60 meter Ben Jongens Time :13:11
Heat:1

7610 BOGAERT MATEO
6468 HEBBINCKUYS ABI
6583 DECOCKER SIMON
7261 BARBIO ALEXANDER
6471 PAUWELS LARS
6473 VERSTRAETEN OLE
65 THEYS NORICK
9914 WEERTS DINAND
60 meter Ben Jongens Time :13:11
Heat:2

~N~No o~ WNRE

8114 VERBEKE LOUIS
8128 CAMI ARTHUR

7083 VAN HEUGTEN NOUT
8129  CAMI STAN

6480 CHAUMILLON FLOR
9916 LYBEER ISAAC
6967 HUYGHELIER JELLE
6690 DEGRANDE TIJS

60 meter Ben Jongens Time :13:11
Heat:3

O~NO UL WNPRE

9910 MOUTON

7431 DE VISCH NOAH
7525 VANNESTE IAN

7364 ROMBAUT JORDY
6486 VAN HOEFS DRIES
8136 DIATTA M. FALILOU

~N~No ok~ WNRE

1377 BRUYNOOGHE LEONTIEN

7869 VAN BETSBRUGGE SENNE

o7
06
08
o7
06
06
o7
07

06
07
o7
o7
o7
o7
o7
07

06
06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
07
06
06
05

06
06
06
o7
06
07
06
06

o7
08
o7
06
07
07
o7

ACW
ASVO
NA
HAC
RIEM
RIEM
VITA
VITA

ACME
HAC

AVLO
ALVA
AZW

ALVA
AVLO
ALVA

AVLO
AZW

HAC

OCAN
RIEM
KAAG
KAAG
AVLO

ASVO
ACW
HCO
KAAG
ACW
ACW
RESC
NED

HAC

ALVA
KAAG
ALVA
ALVA
MACW
ACME
SPBO

MACW
NA
MACW
STAX
RCG
ALVA
AVR

10.
10.
11.
11.
11.
11.
12.
.93

12

10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.
13.

10.
10.
10.
11.
11.
12.
12.
12.

12
82
06
09
46
51
40

14
96
05
62
65
87
96
10

14
30
86
04
14
47
79
81

9.73
9.74
9.76
9.98

10.
10.
10.
DNS

10.
10.
10.
10.
.04
11.
11.
11.

11

10.
11.
11.
11.
11.
11.
12.

34
48
91

10
25
77
98

05
10
25

88
03
37
48
50
86
77



60 meter Ben Jongens
Heat:4

6739
6501
8004
7718
56
6821
9913
1000 meter Pup Jongens
Heat:1

~N~No o~ WNRE

1932
9909
1190
2161
1556
1254
1141
1455
571

1152
9904
1406
2719

RPRPROO~NOOUDWNER

= o

1000 meter Pup Jongens
Heat:2

1555
1115
2579
1614
1150
1147
2419
85
2520
2252
1114
1753

PR OO~NOOUORAWNERE

[l ©)

1000 meter Pup Jongens
Heat:3

1 1406
2 2470
3 2162
4 1411
5 2641
6 2644
7 2834
8 1151
9 1113
10 1917
11 2333
12 9914
13 9908

14 1721

Time :13:11

MAENHAUT JULES
DE SMUL STAF
NEYRYNCK SEPPE
BEIRNAERT LANDER
LOMBART

DE KEYSER JOSSE
BEIRNAERT

Time :12:56

VANNOBEL SENNE
VAN DE PERRE
NAETS ILAN

DE CREMER HERVé
DEDECKER Lé&ON
GODDERIS WOUT
ANNE LARS
GILSON MILAN
KAMARA SANAEL
SMET RUBEN

VAN LITU JEROEN
DEGRANDE WOUT
ARTOIS STEPHANE

Time :12:56

DEDECKER VICTOR
BOSTYN DAAN

AMPE MATTEO
TALLIEU LEANDRO
ROOMS JENTHO
PAUWELS MILAN

VAN DE WEYER BRAM

DE RADIGUES THIBAUT

VINCK MIRKO

VAN STEENBERGHE XANDER

MOENS KILIAN
HEIRBRANT KLAAS

Time :12:56

DEGRANDE WOUT

DE BOCK FLOR
MICHIELS FLORIAN
DAEMS JELLE

DEBUE DEVLIN
SPEELEVELD CéDRIC
BARBIO MATISSE

DE BOSSCHER THOMAS
COCKHEYT JOERI
VANDECASTEELE JENS
VAN MAELE ARTHUR
WEERTS

VAN EERD RION
DEKONINCK SIMON

06
06
06
o7
07
06
o7

04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
05
04
04

04
04
04
05
05
05
04
05
04
05
04
04

04
04
04
04
04
04
05
05
04
04
04
05
04
04

ACME
KAAG
KAAG
AVLO
OCAN
ALVA
AVLO

MACW
NA
AVZK
ASVO
AVMO
AVR
ACW
ACME
RESC
ACW
NED
SPBO
KAPE

AVMO
RIEM
HAC
AVR
ACW
ACW
AVLO
OCAN
AVLO
VITA
RIEM
AVLO

SPBO
AVLO
AVLO
ZWAT
AZW
AZW
KAAG
ACW
RIEM
EA
HAC
NED
NED
HAC

10.
10.
11.
11.
11.
11.

WWWWwwWwwwwwww

DN
DN

DWWWwwWwwwwwwww

AP, OVOWWWWWWW

65
93
o7
20
60
70
.16

:18.
122,
123,
124,
124,
126.
:28.
128.
:35.
:38.
144,

S
F

:35.
:36.
1 37.
141,
141,
141,
142,
143,
146.
148.
148.

125,
:38.
143,
144,
145,
146.
147,
:52.
:59.
:03.
:05.
:06.
:08.
109.

02
09
46
24
61
88
25
72
24
48
38

76
25
40
11
73
95
78
93
91
05
20

10
86
97
47
58
32
99
95
08
66
45
63
34
53



1000 meter Pup Jongens

Heat:4

OCoOoO~NOOR~,WNE

2033
1452
2222
1731
1739
2256
2395
1956
2341
1679
314

1280

1000 meter Pup Jongens

Heat:5

PR OO~NOOURAWNERE

= o

9938
1276
2595
2567
1257
1342
1274
256

9940
1978
2592
3006
1927

1000 meter Pup Jongens

Heat:6

©CoO~NOOUTA,WNPE

1000 meter

Heat:1

OCoOoO~NOOOOR~WNE

2602
2417
1617
2515
3044
1454
2726
2348
2509
1927
2340
2191
2257
1160

Min Jongens

9818
4772
9932
9906
4696
4769
5865
5646
5565
5204
4536
5228
5963
9912

Time :12:56

LEMMENS THIBAULT
CLAUWS MART
VANDERIVIERE NAND
ELSMOORTEL SIEBE
EVERAERT ROBBE
ROOBAERT STIJN

VAN DER VREKEN STIJN
HANSSENS BEAU

DE SMET JOONA

DE STRYCKER KASPER
TRILLET GREGOIRE
DE WILDE WOUT

Time :12:56

WILLEMS CHARLES
DANNEEL LUIZ
DECONINCK JEPPE
BAELDE IBE

DE WISPELAERE SAM
VAN GANSBEKE SERVAAS
MESTDAG ROBBE
LEFEBVRE TOM
WILLEMS EMILE
COSYNS XANDER
CALLENS XANDER
D'HOOGHE LENNERT
KALSE WOUT

Time :12:56

LEENAERT VIKTOR
HEIRMAN JESSE
VANDEPITTE OWEN
STAES KIAN

GILLET MAURO
GAUDISSABOIS VICTOR
VAN AERDE YENS
VANDOORNE YENTL
BEIRNAERT REINOUT
KALSE WOUT

TERRYN MATTES
PUTMAN FLORIS

VAN DEN BOSSCHE SENNE

CHAUMILLON FINN

Time :13:17

FOKKENROOD JESSE

VAN HERREWEGE THIMON
DE GRAAF ROBERT

VAN LITH THIJS

VAN GANSBEKE LARS
EVRARD BENJAMIN

VAN CAMPENHOUT SANDER

VAN RANSBEECK RENZO
HAMERYCK SENNE

DE MUYNCK BRAM
HAUTTEKEETE JENTE
ROMSWINKEL NILS

DE SCHRIJVER TORBEN
VAN WOUWE

05
05
05
04
04
05
04
04
05
05
05
05

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

04
05
05
05
05
05
05
05
04
05
05
04
05
05

02
02
02
02
02
02
03
02
03
03
02
03
03
03

KAAG
ACME
AVR

AVLO
AVLO
VITA
ACW

ACME
AZW

HAMM
OCAN
DEIN

NA
HCO
AZW
AZW
AVR
ZA
DEIN
OCAN
NA
ALVA
AZW
AVLO
ACME

AZW
AVLO
AVR
AVLO
GENK
ACME
AVLO
AZW
AVLO
ACME
AZW
AVR
VITA
ALVA

NED
RIEM
NED
NED
ZA
RIEM
RCT
AVLO
AVLO
ACME
KAAG
HCO
ACW
NED

AR OWLWOWWLOW

AR, OWOWWWWW

DNS
DNS

127

AP, ALADPDMDPOVCOOWLOWWWW

WWWWWWWwwwwwwwN

148.
:50.
155,
:56.
100.
:03.
104.
:08.
:09.
:10.
128.
129.

:35.
:36.
1 37.
:50.
:52.
:52.
102,
107.
:16.
123.
:38.

129.
:38.
:39.
141,
142,
146,
154,
:05.
:10.
:13.
117,
.35
:31.
1 33.

:56.
:04.
:09.
:10.
:13.
:16.
120.
120.
1 20.
125,
127.
128.
131,
134,

92
35
30
43
28
96
31
47
28
13
30
40

84
48
25
05
35
81
65
80
49
33
28

64
83
47
87
30
61
68
54
47
74
29

95
71

88
20
19
63
22
09
43
64
93
49
42
37
81
76



1000 meter Min Jongens

Heat:2

OCoO~NOOITA~WNBE

1000 meter

Heat:3

OCoO~NOOA~,WNE

1000 meter

Heat:4

OCoO~NOOUTA~WNBE

5163
5649
4910
4534
5643
9911
5150
4993
5879
4994
5514
5644
4958
5189

Min Jongens

4559
5039
5641
4539
4840
5235
3673
5323
5001
5874
5022
3663
4551
5722

Min Jongens

4607
5771
9928
9930
5748
5793
9924
9920
5976
9918
9922
9926
4554
5319

Time :13:17

LAENENS JEF
VINCK SYMEN
MOREAU BJARNE
HENS BEREND
BAEYENS SIMOEN
GRIFFIOEN JIRRE
SOETE KASPER

DE MAERE STEF
TITECA AREND
DIELEMAN NOA

DE PAEP LENNERT
VERDUYCKT JONAS
VAN HAVER ELIAS
DE BACKER AARON

Time :13:17

VAN HIMBEECK MICHIEL

JANSSENS TIBO
ROS XANDER

ANNé DAAN
D'HONDT JELTE
CORNELIS DOOR
THEYS NICOLAS
NOTEBAERT KAMIEL
JANZING BRAM

DE COCK CEDRIC

VAN CLEEMPUT STIJN

WARGE NATHAN
CARMELIET RUBEN
DE RYCKE RUBEN

Time :13:17

HOREMANS SEPPE
HAENTJENS HAYKE
SOENS YANCO
D'HONDT YORBEN
MAGRY MILAN
WEYN EMIEL
BYTEBIER MAXIME
BOUCHE LENNY
RYHEUL BRECHT
MARTENS JARCO
GABRIELS ROBBE
TIMBREUR SENNE
DEMUYNCK KASPER
VERDICKT BO

03
03
02
02
03
03
03
03
02
03
03
02
03
02

02
02
02
03
03
02
02
02
02
02
03
03
03
03

02
02
02
02
03
03
02
02
03
02
02
02
03
03

ACME
AVLO
RIEM
KAAG
AVLO
NED

HAC

AVLO
MACW
AVLO
ACW

AVLO
HAMM
HAMM

ALVA
KAAG
AVLO
ACW

LEBB
HAMM
RESC
KAAG
AVLO
ACW

AVLO
OCAN
ALVA
KAAG

VMOL
AVLO
NA
NA
HAC
AVLO
NA
NA
HAC
NA
NA
NA
ALVA
VITA

PBRERBEARPOVCLOOWWWWWWWW WWWWWwWwwWwwwwwwww

PR, OVWCOWOWWWWWWWW

117,
:21.
:23.
:25.
126.
1 34.
:36.
1 37.
141,
142,
143.
145,
154,
:55.

127.
:31.
1 37.
1 38.
:38.
:39.
142,
147,
149,
:51.
:04.
114
1 20.
124,

123.
129,
:38.
140.
141,
146.
:50.
:51.
:53.
:55.
101,
102,
:03.
:35.

73
39
50
38
74
40
04
84
97
18
22
90
54
35

69
68
77
46
67
15
21
18
03
82
26

.89

36
26

02
02
37
58
47
51
08
73
78
94
09
02
89
65



1000 meter Pup Meisjes

Heat:1

OCoO~NOOITA~WNBE

1000 meter

Heat:2

©CoO~NOOUITA,WNPRE

1000 meter

Heat:3

O©CoO~NOOOPS~WNE

4401
3587
4647
5510
5242
9821
5801
4478
4138
4588
5718
4678
4313

Pup Meisjes

3269
4243
4423
3425
4133
4924
5170
4135
4870
4229
4553
5301
5340

Pup Meisjes

4648
4610
5014
4649
4646
3311
5830
4246
5598
5776
5265
5013
4925

1000 meter Pup Meisjes

Heat:4

OCoO~NOOTA~WNBRE

5106
4445
5245
4567
4839
5302
5128
4534
9900
5595
3326
4917

Time :13:34

VANDERVORST ELKE
LECOEUCHE IONELA
DE SMEDT NOOR

VAN HULLE OONA
VERNIERS STEPHANIE
GRINGHUIS
SONNEVILLE AMELIE
VAN DE PERRE STIEN
VERLEYSEN CAITLIN
VERHAVERT AMELIE
DEPREITER ELISE
JANSSENS ELIEN

DE SCHRIJVER ANTJE

Time :13:34

RONVEAUX VALENTINE
DE VOOGHT HANNE
GENDARME XANA
FLORKIN VICTORIA
VERMEULEN NELE
BOONE YELENA

DE TROYER LISA

DE SAEGHER STEFFI
SNAET LIZE
DEVARREWAERE LENTE
GINTERTAELLE JILL
BRISSON ESTHER
BRUNEEL LIENE

Time :13:34

VAN DEN BOSSCHE MIRTHE

VAN HAUTE ARWEN
GIJSSELS KEONI
STAESSENS KJENTA
DE LANGE BENTE
FOLIE LOLA

STEPPE JULIE

VAN PARYS JUSTINE
VAEYENS JESSY
LESENNE NIENKE
VAN WEYENBERG FEBE
FIERENS GITTA
PORTE FLEUR

Time :13:34

VAN ASSCHE AMéLIE
CLAES KAAT
STEELS SITA
HUTSEBAUT JUTTA
DE MUYNCK FIEN
GEVAERT LAURA
GEERARDYN MARIE
GELDHOF HASSE
VAN DEN HURLE
PENNE NAOMI
DARTE EVA

DE BLOCK KEYANA

04
04
04
04
05
04
04
04
04
04
04
04
05

04
04
04
05
05
05
04
05
04
05
04
05
04

04
04
05
04
04
05
04
04
04
05
04
05
05

05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
05

HCO
EAH
AVLO
RCG
AVLO
NED
KAAG
ACHL
ACW
HAMM
AVR
KAAG
ZA

OCAN
HCO
AVZK
OCAN
ACW
KAAG
ACDL
ACW
KAAG
AVR
KAAG
AZW
AVR

AVLO
HAMM
VITA
AVLO
AVLO
UAC

VITA
DEIN
VITA
AZW

VITA
VITA
KAAG

AZW
TACT
HAMM
AVZK
ACME
AZW
ACW
AVR
NED
VITA
OCAN
AVLO

OO AP OVCLOWWLOWW WWWWWWWwwWwwwwww
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:25.
128.
:31.
132,
:33.
1 34.
1 39.
143,
144,
145,
148.
:52.
155,

:51.
:51.
:52.
154,
:59.
100.
100.
101,
102,
102,
:04.
:05.
:15.

157
:58.
100.
111,
113,
:14.
:18.
:18.
121,
121
126.
1 38.

:59.
100.
:02.
:03.
107.
(11,
:13.
:15.
134,
:35.
146.
:51.

69
02
87
87
27
17
o7
04
12
60
06
59
16

18
21
37
70
03
38
86
50
24
76
62
23
42

.78

12
75
36
87
21
18
71
37

.58

08
11

62
58
28
86
51
95
03
57
42
97
97
40



verspringen Ben Meisjes Time :12:01

Heat:1

753
946
2397
1653
938
1162
1779
845
1412
751
1328
1700
9905
2235
1150
1833
1465
1350
1012
129
1774
1682
1780
1161
2104
1334
1431
1781
1375
1376
9901
760
9900
1493
1978
2346
714
1377
1160
713
1803
1335

VAN POUCKE FRAN
PROVOST STERRE
SONNEVILLE CAMILLE
GEERARDYN MARTHA
DOSSCHE MARGAUX

VAN DEN BOSSCHE JARA

VAN RANSBEECK ARREZINA

DE WILDE JANA
BEERNAERT MANON
DE BOSSCHER ELISE
ROUSSEAU ELISE
DAELMAN SHANIA
WYBAILLE

CISSE MAIMOUNA
DEMEESTER LORE
VAN MARCKE OPHELIA
DE CREMER CATHO
FRAEYMAN ZITE

DE CLIPPELEER ELIEN
MVE OBIANG CLEA
BLOMME AXELLE

DE VRIESE TESS

DE LEENHEER FLEUR
VAN LOKEREN PHEBE
PRAET LISE

COSYNS MANON
LOOSVELDT SILKE
VERBEKE NOA
ROSSEAU JUSTINE
BRUYNOOGHE LEONOR
BOUQUET

GOVAERT JULIE

VAN DEN HURLE
GAYSE TLUNA

DE BLOCK CAITLYN
DIERICKX LUNA
BOSTYN KATO
BRUYNOOGHE LEONTIEN
DE LANGE FRAUKE
MOENS KIARA
KEPPENS NORE
OTTOY LILY

kogelstoten Ben Jongens Time :12:01

Heat:1

©CoOo~NOOWNE

6583
7261
6690
6471
7718
7083
7869
6967
9916
6473
7431
6739
7364
6737
9910
56

9913

DECOCKER SIMON
BARBIO ALEXANDER
DEGRANDE TIJS
PAUWELS LARS
BEIRNAERT LANDER
VAN HEUGTEN NOUT
VAN BETSBRUGGE SENNE
HUYGHELIER JELLE
LYBEER ISAAC
VERSTRAETEN OLE
DE VISCH NOAH
MAENHAUT JULES
ROMBAUT JORDY
CLAUWS GIEL
MOUTON

LOMBART
BEIRNAERT

06
07
06
o7
06
06
06
07
07
o7
06
06
08
06
06
06
o7
06
06
06
o7
06
06
o7
o7
07
06
06
07
06
06
07
06
o7
06
07
06
06
o7
06
o7
07

06
06
06
o7
o7
06
o7
06
07
06
o7
06
07
o7
08
07
07

ACW
HCO
KAAG
ACW
ACME
AVLO
AVLO
DEIN
HAC
ACW
KAAG
RIEM
NA
AVLO
MACW
AZW
ASVO
HAC
ACHL
OCAN
HAC
ASVO
AVLO
AVLO
RCG
ALVA
AVLO
AVLO
KAAG
KAAG
NA
ALVA
NED
AVR
AVLO
VITA
RIEM
KAAG
AVLO
RIEM
VITA
ALVA

HCO
KAAG
SPBO
ACW
AVLO
KAAG
MACW
ACME
MACW
ACW
MACW
ACME
RCG
ACME
NA
OCAN
AVLO

ENNNNMNNNPNONNDNNNNNNNNDNNDNDNNNNNNNNNNNNNNNNNOOOWWWWWw
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.34
.32
.30
.26
.10
.09
.08
.08
.00
.95
.88
.83
.81
.81
.81
.80
.78
.76
.73
.73
.72
.65
.61
.60
.56
.56
.55
.54
.45
.37
.37
.31
.28
.28
.27
.22
.21
.21
.18
.13
.12
.52

.76
.44
.59
.64
.18
.17
A1
.01
.88
.65
.61
.46
.45
.98
.83
.93
.11



hoogspringen Min Meisjes Time :13:21

Heat:1

6333
7183
7230
7331
7857
7452
7711
6237
7536
7490
7702
8224
7160
7177
7557
7639
7309
6948
7276
6249
6248
6180
7268
7805
6960
7269
7159
6146
7488
7217
7297
8160
7535
7827
9902
7165
7007
7486
7592
7701
7578
7076
7698
7092
7296
7000
7072
6417

MOSTOSI ORNELLA
MARIEN KJERSTI
HANSSENS TLANA
LAGAST ESTER
SWENNEN MARGO
CICILIA RUNE
VANDOORNE JULIE
VANDERMEULEN ALODIE
VAN RYCKEGHEM SARA
BONNE AMéELIE
LUYSSEN LIESL
BLANCQUAERT JENTE
MOENS JOYCE
LODEWIJCKX BRITTE
VAN HYFTE GAELLE
VANDEWALLE FEBE

VAN RENTERGHEM ZARA
VAN DEN BRANDE LAURA
LAUREYS FIEN
SCLAVONT YSOLDE
SCLAVONT LASTINIE
GEENS SARAH

DE FOER MARIT
DENOLF NINA

BAIT MINA

BAUWENS KATO
HEYVAERT LUCA
JEMINE CECILE

DE BEULE MYRTHE
GELDHOF MILA
VANDEKERCKHOVE NORE
VEKEMANS LARA

VAN RYCKEGHEM TINE
NEIRYNCK JUDIT
WILLEMS LARA
SCHUDDINCK CATALINA
DANNEEL ELISA
DECAESTEKER MARION
STOCK MARTE
BEERLAEN SARA

SMETS LOTTE
BOEYNAEMS FLORENCE
SAUTIER NORIANE
JOLIE CHARLOTTE
VERHAEGHE JOLIJN
LIKET LIEZE

VAN DER EECKEN MARTHE

HUYGENS CLOE

02
03
02
02
02
02
02
03
02
03
02
02
03
02
02
03
02
03
03
02
02
02
03
02
02
03
02
02
03
03
02
02
03
03
03
02
03
02
02
03
02
03
03
03
03
03
03
03

CABW
ACHL
ASVO
KAAG
ATLA
ATLA
AZW
ATH
AVLO
KAAG
AZW
VS
LEBB
AVT
RIEM
ASVO
KAAG
DUFF
ACW
CABW
CABW
CABW
ACW
VS
AVT
ACW
LEBB
HERV
KAAG
AVR
HAC
ACW
AVLO
HAC
NED
LEBB
HCO
KAAG
AVR
AZW
TACT
ZWAT
AZW
RIEM
HAC
DEIN
DEIN
RESC

e S S O S ) Y S QI FNY

.45
.45
.39
.39
.39
.39
.36
.33
.33
.30
.30
.30
.25
.25
.25
.25
.25
.25
.25
.25
.25
.25
.25
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.15



verspringen Min Jongens Time :15:30

4536
3843
5879
5127
5204
5641
4549
4771
5998
4958
5395
4961
5228
5649
9932
5170
4993
5835
4796
3974
4852
5874
5644
9918
5163
9930
6098
5963
4603
4795
5646
5565
4840
9920
4559
4539
3973
5150
5236
5189
4994
9922
4553
9926
9928
5235
5001
3663
9924
3878
4331
5968
5865
4551
5514
5323
4560
5643
5622
5039
5599
5319
5157

HAUTTEKEETE JENTE
VOILET KILLIAN
TITECA AREND
BINST JULIEN

DE MUYNCK BRAM
ROS XANDER

VAN ROSSEM TIM

VAN HERREWEGHE THOMAS

BAELE JARNE

VAN HAVER ELIAS
VERSTRAETE SVEN
ROBBERECHT STAN
ROMSWINKEL NILS
VINCK SYMEN

DE GRAAF ROBERT
CNEUT MICHIEL

DE MAERE STEF
DEGRYSE IBEN
OOSTERLYNCK WOUT
MAZEBO FLORENT
ROBIJNS FLOR

DE COCK CEDRIC
VERDUYCKT JONAS
MARTENS JARCO
LAENENS JEF
D'HONDT YORBEN
GYSELINCK LANDER
DE SCHRIJVER TORBEN
VENKEN BRYAN
COOPMAN GERALD
VAN RANSBEECK RENZO
HAMERYCK SENNE
D'HONDT JELTE
BOUCHE LENNY

VAN HIMBEECK MICHIEL
ANNé DAAN

MALICE NOAH
SOETE KASPER
PAUWELS MATHIAS
DE BACKER AARON
DIELEMAN NOA
GABRIELS ROBBE
DE LEEUW JORDE
TIMBREUR SENNE
SOENS YANCO
CORNELIS DOOR
JANZING BRAM
WARGE NATHAN
BYTEBIER MAXIME
DAMMAN BENJAMIN
DEKEGEL AUGUSTIN
DE WOLF MAARTEN

VAN CAMPENHOUT SANDER

CARMELIET RUBEN

DE PAEP LENNERT
NOTEBAERT KAMIEL
VAN HIMBEECK PIETER
BAEYENS SIMOEN
HAECK KEVIN
JANSSENS TIBO

VAN SNICK CLOVIS
VERDICKT BO

DE GROOT MARTIJN**

02
02
02
02
03
02
02
02
02
03
02
02
03
03
02
02
03
02
02
02
03
02
02
02
03
02
03
03
03
03
02
03
03
02
02
03
03
03
02
02
03
02
03
02
02
02
02
03
02
02
02
02
03
03
03
02
03
03
03
02
02
03
02

KAAG
USBW
MACW
EA
ACME
AVLO
ALVA
RIEM
ACME
HAMM
AVR
HAMM
HCO
AVLO
NED
AVR
AVLO
AVR
ACME
ATH
LEBB
ACW
AVLO
NA
ACME
NA
MACW
ACW
TACT
ACME
AVLO
AVLO
LEBB
NA
ALVA
ACW
ATH
HAC
KAAG
HAMM
AVLO
NA
ALVA
NA
NA
HAMM
AVLO
OCAN
NA
CABW
ATH
ACG
RCT
ALVA
ACW
KAAG
ALVA
AVLO
SPBO
KAAG
ASVO
VITA
ATLA
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.78
.37
.26
.25
.25
.22
.17
.12
.09
.04
.03
.03
.92
.89
.85
.82
.80
.80
7
.75
.74
.74
.72
.67
.65
.65
.62
.60
.55
.51
.50
.49
.49
.48
.45
.45
.41
.37
.33
.33
.32
.31
.30
.28
.25
.25
.24
.23
.22
.21
.20
.17
.14
.10
.08
.04
.03
.98
.98
.81
.78
.70
.24



kogelstoten Min Meisjes Time :15:06

6237
7895
6146
7556
7227
6320
7869
7578
7619
6390
8160
6248
7097
7072
7536
6908
7165
7639
7268
7490
6249
7635
7809
7269
6180
6223
7076
7159
7145
7160
7000
7535
7724
9902
7867
7230
7557
6417
7865
7157
7805
7706
7492
7276
7876
7092
7866
7174
7699
6921
7438
8109
6931
6302
7488
7943
7458
7307
7701
6301
7874
7295
7692

VANDERMEULEN ALODIE
DE VLEESCHAUWER FEMI
JEMINE CECILE

VAN HYFTE AMBER
DEPLOREZ SILKE
PLETINCKX LAURIE
NOPPE ELOiSE

SMETS LOTTE

DELVA GHISLAINE
IVEN KAYLA

VEKEMANS LARA
SCLAVONT LASTINIE
VANPETEGHEM LOBKE

VAN DER EECKEN MARTHE

VAN RYCKEGHEM SARA
BINST ANNE-SOPHIE
SCHUDDINCK CATALINA
VANDEWALLE FEBE

DE FOER MARIT
BONNE AMéLIE
SCLAVONT YSOLDE
DEMETTER KAAT

VAN SNICK ANAiS
BAUWENS KATO

GEENS SARAH

PONLOT CELIA
BOEYNAEMS FLORENCE
HEYVAERT LUCA
CLYNHENS JOKE
MOENS JOYCE

LIKET LIEZE

VAN RYCKEGHEM TINE
DE BLOCK VEERLE
WILLEMS LARA
BRISSON HANNA
HANSSENS TLANA

VAN HYFTE GAELLE
HUYGENS CLOE
GOTELAERE MARGOT
HEYVAERT FLORE
DENOLF NINA

AMEZ NOOR
HEYNDRICKX LAURE
LAUREYS FIEN

DESLé SUZANNE
JOLIE CHARLOTTE
VANDERMEULEN RENéE
DE SCHRIJVER EDITH
SPEELEVELD LAURA
VAN DRIESSCHE XANTHE
D'HAEYERE MARGOT
DE VISCH HANNAH
CHAUMILLON TESS
MVE OBIANG MIA

DE BEULE MYRTHE
VINCK YANA

COSYNS AURELIE
DEMEESTER ELINE
BEERLAEN SARA
LEFLOT LEA

DECROIX MARGO
LOGGHE MARTHE

VAN MAELE AMBER

03
02
02
02
02
02
03
02
02
02
02
02
02
03
02
02
02
03
03
03
02
02
02
03
02
03
03
02
02
03
03
03
03
03
02
02
02
03
03
03
02
03
02
03
03
03
03
02
03
03
02
03
03
03
03
03
02
03
03
02
02
03
03

ATH
ASVO
HERV
RIEM
ZA
RCAS
AZW
TACT
AVR
RESC
ACW
CABW
ACME
DEIN
AVLO
VAC
LEBB
ASVO
ACW
KAAG
CABW
ASVO
ASVO
ACW
CABW
OCAN
ZWAT
LEBB
LEBB
LEBB
DEIN
AVLO
ACW
NED
AZW
ASVO
RIEM
RESC
AZW
LEBB
VS
AZW
KAAG
ACW
AZW
RIEM
AZW
ALVA
AZW
KAAG
ACME
MACW
ALVA
OCAN
KAAG
VITA
ALVA
MACW
AZW
OCAN
AZW
HAC
HAC

10.83
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77
.73
.39
.22
.95
.95
.88
.84
7
.61
.59
.47
.45
.28
.24
.23
.83
.69
.47
.42
.28
.14
.03
.99
.95
.90
.85
.73
.70
.51
.50
.42
.41
.40
.38
.32
.31
.27
.21
.20
.18
.15
.02
.97
.92
.90
.86
.81
.80
.74
.60
.35
.13
.02
.00
.82
.70
.57
.39
.29
.83
.63



verspringen Pup Meisjes Time :15:31

Heat:1

4890
4138
4622
4910
5160
4553
4567
4356
4990
4135
4243
4448
5100
4924
5109
5327
5242
4229
4423
5170
5301
4840
3269
4590
4478
4839
4228
5304
5340
4451
4446
5566
4610
4246
4648
5302
4313
5776
4647
4678
4133
4646
4916
4870
5013
4534
4534
4925
4804
4586
4586
5104
9907
5128
4149
5245
3326
4436
5014
4445
4649
4434

ZURINCKX BRITT
VERLEYSEN CAITLIN
LAUWERS IZA

VANDENKERCHOVE AUDE -MARGA

VANDERBAUWHEDE KAAT
GINTERTAELLE JILL
HUTSEBAUT JUTTA
GOEN SARA

MEULDERS MARIE

DE SAEGHER STEFFI
DE VOOGHT HANNE
HEYVAERT ELLA
NAESSENS PAULIEN
BOONE YELENA
BUSSCHAERT BERIT
KOEKELKOREN NOOR
VERNIERS STEPHANIE
DEVARREWAERE LENTE
GENDARME XANA

DE TROYER LISA
BRISSON ESTHER
FRAEYMAN IBE
RONVEAUX VALENTINE
ROBBERECHT HANNE
VAN DE PERRE STIEN
DE MUYNCK FIEN
CHAM GAELLE

GOOSEN YANA
BRUNEEL LIENE
HEYVAERT NONA
HEYMANS HANNELORE
PRAET JULIE

VAN HAUTE ARWEN
VAN PARYS JUSTINE
VAN DEN BOSSCHE MIRTHE
GEVAERT LAURA

DE SCHRIJVER ANTJE
LESENNE NIENKE

DE SMEDT NOOR
JANSSENS ELIEN
VERMEULEN NELE

DE LANGE BENTE
VANDIERENDONCK MALIN
SNAET LIZE

FIERENS GITTA
GELDHOF HASSE
GELDHOF HASSE
PORTE FLEUR
D'HAEYERE KATO
MOUTON HEIKE
MOUTON HEIKE
MOERMAN FENNE
WYBAILLIE YINTE
GEERARDYN MARIE
DEMUYNCK FEMKE
STEELS SITA

DARTE EVA

CLYNHENS KATE
GIJSSELS KEONI
CLAES KAAT
STAESSENS KJENTA
BIESEMAN EMELIE

04
04
04
04
04
04
05
04
04
05
04
05
05
05
04
05
05
05
04
04
05
04
04
05
04
05
05
05
04
05
05
04
04
04
04
05
05
05
04
04
05
04
04
04
05
05
05
05
04
05
05
05

05
04
05
05
05
05
05
04

TACT
ACW
HAC
ACME
ASVO
KAAG
AVZK
ZWAT
AVZK
ACW
HCO
LEBB
AZW
KAAG
AZW
RCT
AVLO
AVR
AVZK
ACDL
AZW
HAC
OCAN
HAMM
ACHL
ACME
AVR
AZW
AVR
LEBB
LEBB
RCG
HAMM
DEIN
AVLO
AZW
ZA
AZW
AVLO
KAAG
ACW
AVLO
HAC
KAAG
VITA
AVR
AVR
KAAG
ACME
HAMM
HAMM
AZW
KAAG
ACW
ALVA
HAMM
OCAN
LEBB
VITA
TACT
AVLO

LEBB 2.0

4.04
3.70
3.60
3.53
3.34
3.31
3.29
3.22
3.21
3.21
3.20
3.19
3.18
3.14
3.13
3.12
3.12
3.07
3.02
3.00
3.00
3.00
2.97
2.97
2.97
2.95
2.94
2.92
2.92
2.91
2.
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
8

88

.84
.84
.80
.80
.79
.79
.79
.76
.71
.70
.70
.68
.67
.61
.61
.61
.59
.57
.52
.52
.48
.46
.38
.38
.36
.26
.24
.24
.18
.16



65
66

5110
5595
5106
5718

KASMI FATIN

PENNE NAOMI

VAN ASSCHE AMéLIE
DEPREITER ELISE

kogelstoten Pup Jongens Time :13:39

Heat:1

©CO~NOOUITA,WNPE

1795
2719
1406
2161
2921
1411
2834
1753
2344
2409
1640
571
2257
85
2333
2520
2191
2050
1731
2515
9940
2228
1678
1452
3045
256
2340
1454
9936
1113
2347
2417
9914
9938
2677
1280
1160
2348
1739
1566
2652
314
2415
2578
2512

PRIEM VICTOR
ARTOIS STEPHANE
DEGRANDE WOUT
DE CREMER HERVé
VOLCKAERT MATHIS
DAEMS JELLE
BARBIO MATISSE
HEIRBRANT KLAAS
DEWAELE MILO

DE VRIESE JARON
DEPLOREZ TIM
KAMARA SANAEL

VAN DEN BOSSCHE SENNE

DE RADIGUES THIBAUT
VAN MAELE ARTHUR
VINCK MIRKO
PUTMAN FLORIS
WILLEMS JORIS
ELSMOORTEL SIEBE
STAES KIAN
WILLEMS EMILE
VERSTRAETE MART
MAES WARRE
CLAUWS MART
GILLET LUCA
LEFEBVRE TOM
TERRYN MATTES
GAUDISSABOIS VICTOR
BEYENS OTTO
COCKHEYT JOERI
BUSSCHAERT LOTHAR
HEIRMAN JESSE
WEERTS DINAND
WILLEMS CHARLES
MAGRY SANDER

DE WILDE WOUT
CHAUMILLON FINN
VANDOORNE YENTL
EVERAERT ROBBE
VAN HAMME JENTE
VERHEYE EMIEL
TRILLET GREGOIRE
HUYGHE RUBE
PATTEEUW DEVIN
VERNIERS MAXIM

05
05
05
04

04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
05
04
05
05
04
04
04
04
04
05
05
04
05
05
05
05
05
05
05
04
05
05
05
05
05
05
05
05
04
05
05
05
05
04
05

AZW 2.06
VITA 1.95
AZW NM
AVR NM
AVR 8.95
KAPE 8.85
SPBO 8.29
ASVO 8.12
HAC 8.08
ZWAT 7.77
KAAG 7.60
AVLO 7.45
AZW 7.36
ASVO 7.15
ZA 6.99
RESC 6.98
VITA 6.95
OCAN 6.73
HAC 6.45
AVLO 6.35
AVR 6.14
RCG 6.12
AVLO 6.03
AVLO 5.94
ACME 5.85
AVR 5.79
HAMM 5.77
ACME 5.62
GENK 5.49
OCAN 5.45
AZW 5.40
ACME 5.30
AZW 5.23
RIEM 5.19
AZW 5.10
AVLO 4.72
NED 4.63
ACME 4.56
HAC 4.45
DEIN 4.38
ALVA 4.33
AZW 4.09
AVLO 3.94
LEBB 3.78
AZW 3.18
OCAN 3.18
AVLO NM
AVR NM
AVLO NM



60m horden Cad Meisjes

Heat:1

60m horden Cad

Heat:2

60m horden Cad

Heat:3

60m horden Cad

Heat:4

60m horden Cad

Heat:5

60m horden Cad

Heat:6

~N~No b~ wWNPRE ~NO O~ WNBRE O~NO O WNRE ~N~No ob~hwWNRE OO WNPRE

O~NO UL WNBRE

9820
803

704

70

1042
3185
181
Meisjes

1512
871
9826
9934
752
1723
9848
Meisjes

1026
1076
9808
1675
9950
9956
487

769
Meisjes

1009
9847
285

147

816
9844

82
Meisjes

1007
359
1646
1489
1065
9837
1237
1382
Meisjes

235
9933
1490
1117
1700
1125
786
326

Time :15:43

FRIJTERS

ROUAN HELENA
COCQUYT LUNA
BROUWERS ELISE
BERBEN JANA
CAMMAERTS AN
FRANC WENDY
Time :15:43

VERDUYN JANE
THOMAS LOTTE
HEREYGERS

DE GROOF
MAHIEU HANNAH
BRACKE JILL
SNELLEN

Time :15:43

CRAEMERS LOUISE
MAES FAITH

DE HAAN DANIQUE
GOOSSENS ZITA
VAN GORHUM
REUVERS ANNIKA
PAQUET PAULINE
VERMAELEN ANKE
Time :15:43

LAUWERS LUNA
SLOTHOUBER MARIT

BRUYNZEELS ROMANE

CHOISEZ ELODIE

VAN HANSEWYCK JUTTE

RAVIA DEMI
BRUNO FIONA
Time :15:43

AGWAZIE ANGEL

LOPEZ CASTELLANOS FIONA

COQUYT JUSTINE
THYSSEN LISSE
GEUDENS LISA

KORSTANJE PIEN
KEGELS MARGOT

VANDERBAUWHEDE LEEN

Time :15:43

SIX MANON
HOLLARS MISH
HEETESONNE SIEL
DEVENYNS CELIEN
GAVEL EMMA

BAERT AMBER

CHAM CAMILLE
CLEYMANS EMELINE

00
00
01
00
01
68
01

01
00
01
00
01
01
99

00
00
00
00
00
00
00
00

01
00
00
00
01
99
01

01
00
00
01
00
01
01
01

01
00
01
01
01
01
01
01

NED

STAX
STAX
CABW
KAPE
ABES
USTA

HAC
0B
NED
NED
FLAC
RCG
NED

DCLA
AVMO
NED
AVLO
NED
NED
SMAC
DCLA

HAC
NED
CABW
CABW
VAC
NED
OSGA

ACME
MOHA
RCG

AVLO
MACW
NED

GRIM
ASVO

CSDY
NED

AVLO
ASVO
ASVO
ASVO
AVR

SMAC

9.
10.
10.
10.
11.
11.

DN

11.
11.
11.
11.
11.
11.
12.

© O ©O© O oo

10
10

9.

10.
10.
10.
10.
10.
11.

9.
9.
9.
9.
10
10
10
DN

10.
10.

11

11.
11.
11.
12.
12.

61
01
47
88
61
78
F

03
16
44
59
67
97
02

.25
.40
.55
.67
.79
.91

.19
.25

75

01
13
23
32
70
45

19
33
52
54
.01
.04
.10
F

68
98
.38
43
95
97
42
49



60m horden JSM Vrouwen Time

Heat:1

~N~No o~ WNRE

60m horden
Heat:2

O~NO UG WNE

60m horden
Heat:1

ar~rwNPRE

60m horden
Heat:2

abhwN R

60m horden
Heat:1

abrwnN R

60m horden
Heat:1

abhwN R

400 meter
Heat:1

SO WNBRE

400 mete
Heat:2

ab~rowNBRE

1523
165
1836
515
2673
72

9813

JSM Vrouwen

9964
644
3216
1674
805
14
62
2320
Jun Mannen
242
606
448
447
802
9872
Jun Mannen
9948
20
205
830
114
M35 40 45
5010
5790
6282
6498
4052
Sen Manhnen
1443
1431
9823
2870
9868

JSM Mannen

2246
1243
448
94
2190
JSM Mannen

9832
9970
9836
447

1882

:14:40

VAN LEUVEN WENDY

JOBLIN ODILE

VAN PUYVELDE MARGO
HESSEL DANIELLE
DENISTY DANIELE
STAVART MARIE
DIJKSTRA FEMKE
Time :14:40

MORDER

BRUGGEN ANNE
THYS VERONIQUE
DEBERSAQUES SARAH
LEJEUNE PAULINE
GERARD CONSTANCE
MAGAIN LOUISE

ESCARMELLE ALEXANDRA

Time :14:46
DURANT MATHIEU
BOONEN JANNES
COPPIETERS KASPER
JACOBS SVEN
GOOSSENS ROBIN
WARDENBURG NOUT
Time :14:46

VAN GORKUM JIM
DUFRASNE STEPHANE
DE PAEPE LOIC
MONSEREZ DYLAN
KROLS BRENT
Mannen Time :14:46
PERMENTIER JOHAN
LESTIENNE DRIES
KOEKELKOREN BART
RIJDANT PASCAL
SCHOONEN LAURENT
Time :14:48

DURANT THOMAS
MISSA MAXIME
HANEGRAAF NIELS
DESMET MATHIAS
VAN MEGEN MIKE
Time :15:38
BENSCHOP VIKTOR
VREUX JONATHAN
COPPIETERS KASPER
CAMPBELL EWAN*
HELSENS DANIEL
Time :15:38

JUBELS BAS

VAN DER MEIJDEN KOEN

KOOIJMANS MAX
JACOBS SVEN
VANDERVELDEN DRIES

86
97
95
97
66
97
91

93
97
76
94
95
97
97
74

96
96
97
97
97
97

97
97
97
97
96

79
78
73
69
65

94
93
90
95
93

95
85
97
97
90

83
96
96
97
94

AVKA
CSDY
ASVO
HAC
WS
CSDY
NED

NED

ATLA
ACHL
STAX
OCAN
OCAN
HUY

OCAN

CRAC
ABES
EA
EA
AVLO
NED

NED
CABW
CABW
KKS
CSDY

SPBO
RIEM
RCT
ACG
RESC

CRAC
CSDY
NED
FLAC
NED

KAAG
MOHA
EA
WS
STAX

NED
NED
NED
EA
LOOI

9.49
9.56
9.89
9.94
9.96
9.98
10.97

10.
10.
10.
10.
10.
11.12
11.54
.06

35
42
58
72
97

.37
.76
.81
.94
.27

O © 0 0 00 0

8.96
9.29
9.49
9.61
10.25

9.80

10.76
11.23
11.33
12.03

.08
.65
.82
.05
.48

© © 0 00 0

51.
51.
52.
52.
53.

87
97
32
38
95

52.49

53.55
54.05
54.18
54.21



400 meter
Heat:3

1
2
3
4
5
400 meter
Heat:4
1
2
3
4
5
400 meter
Heat:5
1
2
3
4
5
r

400 mete
Heat:6

1
2
3
4
5
6
400 meter
Heat:7
1
2
3
4
5
r

400 mete
Heat:8

1
2
3
4
5
6
400 meter

Heat:9

400 mete
Heat:10

JSM

JSM

JSM

JSM

JSM

JSM

JSM

JSM

Mannen

1144
9849
1195
507
9944
Mannen

9968
1024
1041
548
9974
Mannen

9801
9972
608
1903
9935
Mannen

2973
415
9976
36
1392
1035
Mannen

483
455
6624
6079
9982
Mannen

9978
196
4884
5769
4052
3540
Mannen

1304
9260
3971
6175
2457
Mannen

2440
2449
2448
2445
2444
619

Time

Time

Time

Time

Time

Time

:15:38

THOMAS OLIVIER
SNEPVANGERS BENNO
DATOUSSAID MEHDI
SISK TOMAS
BONGRAIN JOHAN
:15:38

UISSCHEDIJK NIEK
POLOCZEK LOIC
MEGRET ALEXANDRE
GROENEN BERNARD
BIXEL THOMAS
:15:38

BOLDERHEIJ LEX
OONINCX MARTIN
SJUVARIN IVAN
PIETERAERENS FILIP
VAN EIJCK PASCAL
:15:38

GHYSELINCK BEN
EGGERMONT JAN
BOURGUIGNON HARRY
PONLOT BENOIT
MAZI REMI

BLONDIAU CHRISTOPHER
Time

:15:38

VAN DER KELEN JOCHEN

VERBEKE PIETER
DEGIETER JOHNNY
VANDAMME WOUTER
BURNY ROMAIN
:15:38

P L L L L L L L LT

LAHMINE MAJID

DE PAUW FRANKY
HERINCKX JOS
SCHOONEN LAURENT
DE RADIGUES DENIS
:15:38

IRAKIZA JEAN PAUL*
HASTIN QUENTIN
BIAUMET ANDRE

DE BORGER GEERT
ROTTIERS JORIS
Time :15:38

BULTIAUW - 21 DAVID
VAN QUAKEBEKE T21 JONAS 93
VAN QUAKEBEKE T21 HANNES 89
LEVECKE - 21 GIANNI

GEVAERT - 21 MATTHIAS

94
96
90
97
91

96
95
93
97
89

97
97
96
90
97

91
97
71
97
88
94

97
97
66
74
88

72
96
68
53
65
65

94

50

59
86

HINDRYCKX - 21 MICHIEL

89

95
94
97

CABW
NED

CABW
DCLA
ACLO

NED
ACLO
DS
ATLA
FRA

NED
NED
VITA
STAX
NED

ASVO
STAX
FRA

OCAN
CABW
FLEU

HAMM
STAX
VITA
STAX
FRA

FRA

MOHA
STAX
GRIM
RESC
OCAN

MOHA
OCAN
ACLO
AVLO
VAC

HAC
HAC
HAC
HAC
HAC
HAC

50.
51.
52.
52.
54.

53.
54,
54.
55.
58.

52.
54,
54,
54,
56.

55.
55.
56.
56.
56.
58.

55.
56.
57.
58.
59.

57.
58.
59.
62.
65.
65.

DI
62
63
64
64

91
73
35
47
75

47
24
95
26
72

83
18
23
49
14

54
86
09
37
65
34

98
57
80
29
11

58
65
83
93
10
10

S
.73
.04
.18
.99

69.
73.
76.
80.
85.
91.

67
09
56
05
66
91



800 meter Cad Meisjes
Heat:1
1 9853
2 1311
3 1532
4 50
5 9860
6 9864
7 983
800 meter Cad Meisjes
Heat:2
1 215
2 1352
3 298
4 297
5 9825
6 9833
7 9934
800 meter Cad Meisjes
Heat:3
1 1313
2 1722
3 1490
4 1125
5 1599
6 1117
7 1080
8 9822
800 meter
Heat:1
1 2679
2 9865
3 2130
4 9802
5 2879
6 9829
7 9986
8 9988
800 meter
Heat:2
1 2119
2 3138
3 2268
4 2305
5 2952
6 9842
7 9996
8 8666
800 meter
Heat:1
9839
601
9805
1440
9851
9814
678
9811
3607
(C] 598

P OoO~NOOA~WNE

JSM Vrouwen Time

Time :15:57

VAN DE HAAR ILSE
VERSYCK LEONTINE
DE BOT INE
HALLET MAUREEN
VAN DIEPEN NINA
VAN GILS ANOUK
TRIEST FEBE

Time :15:57

APPELMANS LAURA
CARREIN SOFIE
VANDENABEELE CYRIELLE
VANDENABEELE TYPHAINE
HEIKOOP IRIS

KENIS SOPHIE

DE GRAAF BIRGITTE
Time :15:57

VAN DEUREN MARTHE
DE CALUWé EMMELIE
HEETESONNE SIEL
BAERT AMBER

TOLPE MAURY
DEVENYNS CELIEN
VERCAUTEREN PHARA
GRINGHUIS MERE

Sch Meisjes Time :16:39

DE SMET MICHéLE
VAN KAMPEN JETSKE
ROMPFF EVA
BOUTENS AMBER
FANNES MIRTE
HUIJBEN NIDA
WALUBY JONES

DE KREEK MAAIKE

Sch Meisjes Time :16:39

VAN MEIR MARIE
QUATACKER LORE
PONLOT EMERANCE
TOISOUL MADELEINE
DANIELS LOTTE
PEREBOLTE SUSAN
BARVOY OCOANE
STORMACQ GAOLLE
:16:38

MICHEJENKO INGA

VAN CRAENENBROECK ELINE

CELINE CAQUANT
BALCAEN SARINA
SOLLEVELD THELMA
EDEA FACON

SMET ASTRID

DE RUITER LISA
VAN MAELE HEIDI
VERMIJS SAAR

00
00
01
00
01
00
00

01
00
01
01
01
01

01
00
01
01
01
01
01
01

99
98
98
99
99
99
99
99

99
98
99
98
99
99
98
99

83
97
91
93
97
96
96
91
78
97

NED
HAC
DAC
SMAC
NED
NED
HAMM

CSF
AZW
ACLO
ACLO
NED
NED
NED

VAC
RCG
AVLO
ASVO
DAC
ASVO
STAX
NED

DUFF
NED
ACLO
NED
DCLA
NED
NED
NED

SER
FLAC
OCAN
OCAN
ATLA
NED
NED
FCHA

NED
DAC
FRA
RIEM
NED
FRA
VOLH
NED
VAC
DAC

NNNNNNNDN WWNNNNNDN NNNNNDNDN NNNNNDNDN

WWNNNNDNDN

NNNNNMNNMNNNDNDN

124,
124,
125,
:25.
129,
129.
1 33.

1 38.
:38.
:39.
140.
140.
145,
146.

144,
144,
145,
148.
154,
:56.
(11,
:14.

124
124,
127.
128.
129,
129.
1 30.
131,

:35.
:36.
1 37.
146,
148.
:55.
109.
112

:19.
124
125,
:25.
126.
126.
128.
128.
128.
1 33.

01
79
72
74
41
51
77

22
70
47
60
71
01
76

30
69
50
69
87
98
83
55

.30

80
46
44
01
17
89
54

49
02
24
72
63
11
o7

.33

87

.65

10
16
30
73
28
45
98
22



800 meter JSM Vrouwen Time :16:38

Heat:2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1
800 meter
Heat:1
1
2
3
4
5
6
7
8
800 meter
Heat:2
1
2
3
4
5
6
7
8
800 meter
Heat:3
1
2
3
4
800 meter
Heat:1

O©CoOoO~NOOOPS~WNERE

1568
2330
3492
9960
2074
613

9937
2314
3490
9990

Cad Jongens

1069
1507
720
115
1400
880
9835
847
221
Cad Jongens

130
967
1186
1111
1523
886
715
1319
Cad Jongens

466
1284
9966
9941
496
9858
1653
63

Sch Jongens

3024
2841
2746
2143
2962
9965
2168
9963
3087

CONTENT LINDE
CARDENAS 0JITO JANET
VAN BELLEGHEM VITA
SCHELLEKENS MANON
DELAFONTAINE PHEBE
MOREELS LARA

FEYEN MARJOLEIN
PATER JOCELYNE
VERSLUYS SABINE
JONKERS RIET

Time :16:57

VANDEVOORDE EMMERSON
MESSIAEN TIJS

HENS KOBE

HERMANS KYLIAN
MOSTINCKX NIELS
VANPETEGHEM SEPPE
KOK HENRIK

LEUNCKENS WARD
PLUMAT MATHIAS

Time :16:57

PAQUE ANTOINE

BONTE MARTIJN

DE NEVE JAN
VANDERMEERSCH TOM
VAN CAMPENHOUT JOREN
DENYS JASPER
DHAENENS WOUT
VERSYCK ANDRIES

Time :16:57

DAUMERIE DYLAN
MARTENS KASPER
MEZEHEN SIMSEK
JOCHEMS LUNTE
MADOUGHRI SABRI

VAN DEN BROEK MENNO
COLIGNON TIM
TABBAKH YASSINE

Time :17:18

COBBAERT JULIAN
PEETERS DRIES
GEENS JONAS

PLUMAT SOFIAN
HOOYBERGHS MATS

DE RIDDER RENS
ENTZMINGER NICOLAS*
VAN AARTSEN LEX
WILLAERT KEVIN

87
73
75
97
94
97
97
54
70
43

00
00
00
00
00
00
01
00
01

00
01
00
00
01
01
01
01

01
00
01
01
01
01
01
00

98
99
99
99
98

98

99

0B
RESC
RCG
NED
HAC
DAC
NED
ACLO
RCG
NED

0B
AZW
KAAG
USTA
ACP
ACME
NED
ABES
MOHA

SER
0B
RCG
ASVO
RCT
0B
ACKO
HAC

ATH
ASVO
NED
NED
RESC
NED
VAC
RESC

VITA
ACBR
ACHL
MOHA
ARAC
NED
WS
NED
AVLO

WWNNNNNNDNDN

ONNNNNNDNDN

NNNNNMNNNDN

NNNN

NNNNNMNNNDNDDN

129.
:35.
:39.
:39.
:39.
140.
147,
:59.
101,
104.

:08.
:11.
:13.
114,
114,
117,
120.
120.

:18.
122,
123.
123,
129.
129.
:35.
143,

1 28.
131,
132,
132,

64
95
34
42
53
16
88
44
03
68

12
73
58
02
28
75
30
35

43
87
22
57
05
97
39
13

14
80
62
71

DNS
DNS
DNS
DNS

:05.
:08.
:08.
:09.
:10.
:10.
112,
:16.
122,

45
o7
71
08
27
67
33
22
92



800 meter Sch Jongens

Heat:2
2195
2985
2840
9828
3172
2961
2839
9800
9846

Sch Jongens

O~NO O WNBE

800 meter
Heat:3

2346
2783
2697
3110
2344
2347
2279
2297
9955
2229
2986

P RPROO~NOOOR~WNERE

R o

60 meter Cad Meisjes
Heat:1

1142
1534
1007
751

1216
359

2768
60 meter Cad Meisjes
Heat:2

O WNE

59
730
1340
702
1651
204
777
60 meter Cad Meisjes
Heat:3

~N~No o~ WNRE

9820
1237
1329
9808
1140
1069
803
60 meter Cad Meisjes
Heat:4

NOoO O~ WNPRE

345
9950
82
477
1443
487
964

Ok wWNERE

Time

Time

Time

Time

Time :17:18

BOUFFIOUX GUYLIAN
JACOBS THOMAS - 21
LAEVENS NIELS
HUIJBEN JURAS
GILLIJNS RUBEN
GIJS MICHIEL
LAHAYE SIMON
BERGER JURRIAAN
SANDERS DAAN

Time :17:18

KANFOUH MOHAMED*
HUYCK HANNES

VAN BUGGENHOUT JARNE
DEKOCKER SAM

SIFFI SALHI ANAS
CHERGUI MOUHSINE
VARDAR ALEC
ENGLEBERT HADRIEN
TEMSAMANI

DEMOLDER SEBASTIAN
SCHREURS RUBEN - 21

:16:51

BECK LYNN
LASSER ELISE
AGWAZIE ANGEL
VAN LENT LOTTE
HOUBEN ANOUCK

LOPEZ CASTELLANOS FIONA

LAMMENS LISA
:16:51

VAN DEN ABEELE LAURE
BOESMANS SYDNEY
SNELLINX JANA
WILLEMS EVE

VERDEGEM REINE
CHAVEPEYER CLOE
VANDERVELDEN LOTTE
:16:51

FRIJTERS FEMKE
KEGELS MARGOT
VANAENRODE AMELIEN
DE HAAN DANIQUE
HOOYBERGHS FLEUR
DE SMET KAREN
ROUAN HELENA
:16:51

FERAUGE LUCIE
GORKUM CHARLIE
BRUNO FIONA
DEBISSCHOP PAULINE
DE WINTER FREYA
PAQUET PAULINE
BUYS FIEN

98
98
98
99
99
98
99
98
99

98
98
99
99
99
99
99
99

99
99

01
00
01
01
00
00
98

00
01
00
00
01
01
00

00
01
00
00
01
00
00

00
00
01
00
00
00
00

RESC
HAC
KKS
NED
ACP
ARAC
KKS
NED
NED

RESC
SPBO
SPBO
AZW

RESC
RESC
RESC
RESC
RESC
RESC
HAC

KAPE
VITA
ACME
AVZK
DCLA
MOHA
ACME

ACLO
AVT
ADD
VAC
RIEM
ACLO
LOOI

NED
GRIM
AVT
NED
ACHL
ACME
STAX

CABW
NED

O0SGA
ATH

VITA
SMAC
LEBB

NNNNNMNNNDN

NNNNNMNNNNNNDN

:14.62
:16.32
:18.65
:18.91
:25.15
:126.85
:30.77
:31.85

DNF

:13.86
:15.27
:18.37
:22.35
:23.71
:123.85
127.41
128.34
129.59
:37.10
144,03

.07
.12
.17
17
.29
.49

O 00 00 00 00 0O 00

.15
.25
.27
.34
.35
.46
.49

00 00 00 00 00 0O

.27
.38
.43
.45
.46
.63
.65

00 00 00O 0O 00 00 OO

.16
.19
.60
.68
.71
.85

O 00 00 00 OO 00 00



60 meter Cad Meisjes Time :16:51

Heat:5

1076
9954
9837
285
1441
9871
9949

~N~No o~ WNRE

MAES FAITH

DENAYS FLORINE
KORSTANJE PIEN
BRUYNZEELS ROMANE
D'HOE JELSKE
VERMEEREN ANKIE

VAN ZEVENBERGEN JANNA

60 meter Cad Meisjes Time :16:51

Heat:6

1065
836
1207
9956
704
1302
1295

NOoO o~ wWNRE

GEUDENS LISA

VAN GELDER SIEGE
BEERNAERT MAITé
REUVERS ANNIKA
COCQUYT LUNA
NAUDTS ANKE
CERPENTIER FEMKE

60 meter Cad Meisjes Time :16:51

Heat:7

1188
1149
1380
721
9847
9933
1074
70

O~NO UL WNRE

VAN DE WOESTYNE NELE
DANIELS LIENE

VAN DER VREKEN LOTTE
CAELDRIES CHRISTINE
SLOTHOUBER MARIT
HOLLAAR MISHA

VAN HEUGTEN LOT
BROUWERS ELISE

60 meter Cad Meisjes Time :16:51

Heat:8

1151
1047
147
798
789
1274
145
181

O~NO O WNRE

GROENEN SUZANNE
VEREECKE HANNA
CHOISEZ ELODIE
VAN VYNCKT LEONIE
COENE LENA
TIELEMANS ROBIN
REMELS CHLOE
FRANC WENDY

60 meter Cad Meisjes Time :16:51

Heat:9

709
1304
816
1150
1417
138
867
9843

O~NO U~ WNRE

DE BLANDER LAURA
STUER LOTTE

VAN HANSEWYCK JUTTE
DE BAERDEMAEKER EMMA
EECKMAN ISABELLE

DE BLED KASSANDRA
CLAESSENS MELISSA*
RASING HARMKE

60 meter Cad Meisjes Time :16:51

Heat:10

931
1645
1157
794
1462
179
9826
873

O~NO O WNBE

FRANSSENS GITTE
BLOT FRIEDL
CALLAERT JANA
SEGERS MARIE
CORNELIS MADELEINE
FAUCONNIER SOLENE
HEREIJGERS MIRTE
VAN DE SANDE AMELIE

00
00
01
00
00
01
01

00
01
01
00
01
01
00

00
01
01
01
00
00
01
00

01
00
00
00
00
00
00
01

00
01
01
01
00
00
01
00

01
01
01
01
01
01
01
00

AVMO
USTA
NED
CABW
VITA
NED
NED

MACW
OLSE
HAC

NED

STAX
VOLH
VOLH

KAAG
ATLA
ACW
ACW
NED
NED
KAAG
CABW

ATLA
KAAG
CABW
DEIN
DEIN
AVZK
OCAN
USTA

STAX
VOLH
VAC
KAAG
DCLA
ATH
ACME
NED

AVT
RCG
AVKA
DEIN
DEIN
FLEU
NED
oB

© © © © OO o © © © 00 00 0 © © © 00 00 00 © 00 00 00 00 00 0 00 00 0O CO0 00 00 0O

© © O © © O

.37
.57
.67
.68
.69
.84
.94

.57
.68
.72
.73
7
.83
.02

.64
.70
.73
.86
.89
.01
.03
.09

.66
.70
.85
.88
.94
.02
.35
.40

.67
.90
.00
.17
.20
.21
.37
.51

.74
.82
.15
.16
.17
.18
.44
.45



60 meter Cad Meisjes Time :16:51

Heat:11
1 1646 COQUYT JUSTINE 00 RCG 8.45
2 1585 REYNTENS MARIE 01 RCG 8.86
3 837 BRACKEVA SILKE 01 OLSE 9.20
4 1600 VANDEWAL KATHO 01 DAC 9.22
5 755 RAEDTS JANNE 01 VMOL 9.23
6 980 HEUDE MéLANIE 01 ACME 9.38
7 9848 SNELLEN SUZANNE 99 NED 9.51
8 786 CHAM CAMILLE 01 AVR 9.51

60 meter Cad Meisjes Time :16:51

Heat:12
1 1590 INGELS MARTHE 01 RCG 8.27
2 1141 LAEVERS ANNELIES 00 BONH 9.17
3 1597 VAN DER HEYDEN KAAT 01 DAC 9.20
4 9957 VERSCHUERE FIONA 00 USBW 9.35
5 736 GAENS HANNE 01 AVT 9.55
6 321 MATTHEE ZOE 01 OCAN 9.57
7 1533 DE NIL FEMKE 00 VITA 9.59
8 1561 ANNENDYCK JOKE 01 DAC 9.80

60 meter Cad Meisjes Time :16:51

Heat:13
1 1588 CROMPHOUT MARTHA 01 GRIM 8.65
2 546 FRANSQUET JESSICA 00 SER 8.67
3 988 BUELENS JILL 01 GRIM 8.70
4 717 GILLIS LENE 00 BONH 8.75
5 788 BALLEKENS AISCHA 01 AVR 8.91
6 26 SCHEPENS ELISE 01 SER 9.21
7 870 THAETS LEONIE 01 ACME 9.23
8 227 PIAZZA SPATAZZA KATIA 01 SER 9.57

60 meter Cad Meisjes Time :16:51

Heat:14
1 464 MPANE ENKOBO FELICIA 00 CABW 8.88
2 288 UVIER POLINE 01 CABW 8.91
3 238 SILVESTRE DERUDDER ANNE S 01 CSDY 8.99
4 259 WARZEE SARAH 00 OCAN 9.35
5 178 FAUCONNIER ALBANE 01 FLEU 9.63
6 326 CLEYMANS EMELINE 01 SMAC 9.66
7 143 GREEVEN CAROLINE 01 SER 10.12
8 9994 HEMBERSIN JULIETTE 01 FLEU 11.04

60 meter Sch Meisjes Time :17:18

Heat:1
1 2246 GAUTIER CELINE 99 CSDY 7.72
2 3152 BAUWENS LAURES 99 RCG 7.88
3 2247 PATRIS LARA 99 CSDY 7.99
4 2219 DEBELS MAEVA 98 EAH 8.12
5 3218 TEUWEN FREDERIQUE 98 ATLA 8.12
6 2689 HOREMANS JANA 99 VMOL 8.18
7 2999 BAILLIEVIER RANI 98 OLSE 8.19
8 2700 BRASSEUR BO 98 DCLA 8.22

60 meter Sch Meisjes Time :17:18

Heat:2
1 3229 VINCK KIMBERLY 99 VITA 8.11
2 2768 LAMMENS LISA 98 ACME 8.13
3 3271 VAN PETEGEM KELLY 99 STAX 8.16
4 3089 LOUWAEGE CAMILLE 98 HAC 8.31
5 9859 VAN DER SLUIS JINKE 99 NED 8.38
6 2852 KEGELS HANNE 99 GRIM 8.52
7 9959 TORBIJN WILLEMIJN 99 NED 8.53
8 3325 DEMEY MANON 98 FLAC 8.56



60 meter Sch Meisjes Time :17:18

Heat:3

3223
2815
2342
2771
3098
3015
2174
9854

~N~No o~ WNRE

DEROOST FREA
HUYBRECHTS TINE
HEYMANS SHANNA
BEYLEMANS JOKE
VANDERBAUWHEDE LIES
LOYENS EDITH

MASSET MARION

VAN DE KRUISWEG DHANIQUE

60 meter Sch Meisjes Time :17:18

Heat:4

2967
2505
2929
2225
2345
3283
9802
2262

oO~NO A WNRE

VAN EETVELDE MADELINE
BALLON RIBEIRA
BRESSELEERS LUNA
LANDRIEU CHLOE

ALBERT STEPHANIE

DE BAETS EVI

BOUTENS AMBER

BRUNIN ADELINE

60 meter Sch Meisjes Time :17:18

Heat:5

2998
2382
3169
2214
2434
2833
2794
2254

O~NO U WNRE

BAILLIEVIER JONI
BOURGOIS ELISE
SWENNEN ANOEK
BERNARD NOEMIE
DEBISSCHOP MARGAUX
DEPLOREZ MAAIKE
SMEULDERS SARAH
VALLEE ROMANE

60 meter Sch Meisjes Time :17:18

Heat:6

3101
3040
2901
3146
2357
3172
3305
3242

oO~NO OIS WN R

VAN DEN BROECK PAULIEN
DEMETTER TINE

DAWYNDT AMBER
BEELAERTS NIKITA
SINTY SALOME
VANLUCHENE HANNE
ROUSSARD HELEEN

DEBIE YANA

60 meter Sch Meisjes Time :17:18

Heat:7

2715
2849
2761
3132
2714
3357
3090

No oh~hwWNRE

LOOBUYCK ANNE

DE CAUWER MIRANDA
VAN HUFFEL STINA
MOEYAERT ALYSSA
LAMBERT - 3 LEEN
RYCKEWAERT MARIEKE
SIERENS LOES

60 meter Sch Meisjes Time :17:18

Heat:8

9975
2985
3124
2663
3279
2796
2943
2419

O~NO UL WNRE

EDOBOS SOPHIA
BRUGGHE LIES
HEYMANS AMBER

DE SAEGHER LINDSAY
MBOYA MICHELINE**
ROBYN MAITé
VANHOOF LOES
PERISSE ROMANE

99
99
99
99
99
99
98
99

99
99
99
929
98
99
99
99

98
99
98
98
98
98
99
99

98
99
99
98
99
99
98
98

99
99
98
99
99
98
99

99
99
99
98
98
99
99
99

DAC
AVT
USBW
ACME
ASVO
ATLA
SER
NED

RCG
USBW
STAX
ATH
CRAC
RIEM
NED
USBW

OLSE
CSDY
ATLA
USBW
ATH
ZA
STAX
CSDY

AVLO
ASVO
MACW
SPBO
FLEU
AZW

AVT

AVKA

HALE
HAMM
ZA
HAC
HALE
AZW
HAC

NED
HAC
ACP
ACW
GRIM
VAC
ATLA
FLEU

00 00O 0O 00 00 00 0O @O 00 0O 0O 0 00 00 0O OO 00 00 00 00 00 0O OO 00 O 00 00 00 00 00 00 O

© © © © 00 00

.18
.20
.33
.35
.44
.46
.65

.28
.46
.51
.51
.60
71
.76
.78

.55
.66
77
.78
.80
.85
.87
.95

.53
.67
.68
.75
.75
77
.80
.94

.63
.90
.91
.00
.05
.35
.36

© 00 00 00 00 0O 0

.60
.65
.73
.80
.84
.85
.87
.43



60 meter Cad Jongens Time :17:57

Heat:1

418
437
9866
952
934
132
355
2708

~N~NoOo O~ WNE

DEGAND THEO
QUATTRONE SIMON
VAN LAERHOVEN RIK
WYNANTS JARNE
MARIEN SVERRE
LECRON ARTHUR

KIM SAM

VAN DE SANDE TIBO

60 meter Cad Jongens Time :17:57

Heat:2

1140
9969
1419
276
838
267
9945
1452

~N~No ohswWNRE

D'HOEDT SEVERIJN
REGIMONT THOMAS
VAN HECKE STEF
MAZEBO SIMON
BOUWENS DYLAN
STEVENS ANTOINE
DUYVENBODE
VANDRIESSCHE JONAS

60 meter Cad Jongens Time :17:57

Heat:3

1187
871
466
9943
884
1465
1365
9856

O~NO UL WNRE

VERA ROBBIE
TRUIJEN FERRE
DAUMERIE DYLAN
HEIJNEN RUBEN
WARMOES RUBEN
LOOTENS MAARTEN
KNAPEN STIJN

VAN DEN BOS TOINE

60 meter Cad Jongens Time :17:57

Heat:4

1121
815
998
759
1051
1671
296
1694

oO~NO OIS WN R

DE BAERDEMAEKER HARIZ-OMA

BELIEN WOLF
BOONE JONAS

DE SCHRYVER CHRISTOPHE

LAGAST KAREL
VANLUYTEN ROBBE
DELONGUEIL MATTHIEU
DE SMET YANN

60 meter Cad Jongens Time :17:57

Heat:5

873
48
1265
1226
937
1239
1256

OO wWNE

BUEDTS TUUR

SEMPOT AXEL
PAUWELS THOMAS
MARIS JORDY
VLASSENBROECK LIAM
CHERLET JOOST
DEMAITER YORAN

60 meter Cad Jongens Time :17:57

Heat:6
876
878
1653
1523
44
1304
1118

A WNRE

DOSSCHE XANDER
GILSON PIOTR
COLIGNON TIM

VAN CAMPENHOUT JOREN
DE NEYS MAXIME
MARTENS THIJS

VAN DORPE JOREN

00
00
99
00
00
01
00
99

00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
01
00
00
00
00
00

00
01
00
01
00
01
01
01

00
01
00
00
00
01
01

01
01
01
01
01
01
01

ATH
SER
NED
ACHL
ACHL
SER
SER
oB

ACME
RFCL
AVLO
ATH

OLSE
CSDY
NED

ASVO

RCG
WIBO
ATH
NED
0B
VITA
ADD
NED

ACME
STAX
ACW
GRIM
KAAG
RCT
CABW
VS

RIEM
USBW
KAAG
AVKA
ACHL
RCG

AVR

ACME
ACME
VAC

RCT

USBW
VOLH
ASVO

.60
.72
.87
.95
.04
.15
.23

O 0000 00~N~N~NSN

.87
.94
.97
.02
.13
.14
.47

O 00 00000~~~

.88
.17
.29
.34
.35
.36
.41
.74

00 0O 0O 00 OO 00 00 ~

.01
.06
.09
.10
.12
.24
.26
.32

00 00O 0O 00 00 00 0O @O

.01
.19
.48
.50
7
.82

O 00 00 00 00 0O 00

8.42
8.59
9.00
9.00
DNS
DNS
NM



60 meter Cad Jongens
Heat:7

1508
1104
1571
9858
877
1120
184
60 meter Cad Jongens
Heat:8

O~ wWNERE

9931
9927
1180
818
1445
9929
1181
60 meter Cad Jongens
Heat:9

O, wWNBRE

172
9947
1618
9941
1720
1584
1106
60 meter Cad Jongens
Heat:10

ar~rownN PR

1115
835
422
1539
525
59
9966
881
60 meter Cad Jongens
Heat:11

~N~No ok~ WNRE

496
29

31
1217
1166
920
1002
1443
60 meter Cad Jongens
Heat:12

~N~No ok~ WNRE

1048
1178
35
1132
1654
460
9973
1079

O~NO UL WNBRE

Time :17:57

VANDENBROUCKE HENRI

VAN SCHUYLENBERGH DRIES

DE COENE STEFAN
VAN DEN BROEK MENNO
GAUDISSABOIS LOUIS
BRUGGEMAN TIM
BOUCHAT BORIS
Time :17:57

VAN DORST PIM
ROBBEMOND DEVI
HEYNDRICKX ALEX
VERSTAPPE WOUTER
D'HONDT LUKAS
VAN DORST BRAM
TONNIAU PEPIJN
Time :17:57

BRULET VINCENT

DE VISSCHER

VAN HOEGAERDEN THOMAS
JOCHEMS LUNTE

PELEMAN YARNICK

VAN DER SMISSEN SEBBE
MERTENS KENNY
Time :17:57

VELLEMAN TOM
PAUWELYN NILS

SONDAG GIL
DESCHEPPER YORAN
LEUNEN VICTOR

DE RADIGUES FRANCOIS
MEZEHEN SIMSEK
VERHAEGEN MICHIEL
Time :17:57

MADOUGHRI SABRI
THONET BENJAMIN
JACQUES GEOFFREY
WILLEMS THIBAULT
SCHEFFERS LUKAS
CLAUS IWEIN
OPDORP VICTOR
VANDERSTEEN YENTE
Time :17:57

VAN WOLPUTTE ARNE
THOMAS CEDRIC
COMEL JULIEN
MASURE SIEMEN
LAMPO THOR

MPANE ENKOBO MEL
L 'HEUREUX ROBIN
VANDEVELDE FLOR

01
01
00
01
01
01
00

00
00
00
01
01
00
00

00
01
01
01
00
01
01

01
00
00
00
01
00
01
01

01
00
01
01
01
01
01
00

00
00
01
01
01
01
00
01

AZW

ASVO
MACW
NED

ACME
ACME
HERV

NED
NED
KAAG
STAX
VS
NED
RCG

WS
NA
DAC
NED
HAMM
DAC
ASVO

EA
FLAC
CSDY
MACW
FCHA
OCAN
NED
ACME

RESC
SER
SER
ACME
AVMO
AVMO
GRIM
ACA

DCLA
KAAG
SER

SPBO
RCG

CABW
FCHA
STAX

.44
.69
.76
.98
.37
.95

O © © 00 00 00

.61
.88
.90
.91
.03
.05

O © © 0 00 00

.02
.65
.02
.30
.58
DNS

DNS

© © © 00 0w

.95
.02
.05
.25
.29
.40
.69

O 00 00 00 00 00 00

.26
.46
.75
.78
.38
.42
10.77
DNS

© © 00 00 00 0

.01
.07
.25
.44
.48
.88
.01
.41

© © 00 00 00 00 00 0



60 meter Sch Jongens Time :18:10
Heat:1

2372 LEPOINT BAPTISTE
9840 ORBONS LUC

3341 MUYLDERMANS YOREN
2261 ROSITANO THEO
2705 WARMOES SANDER
3164 MICHIELS SIGGI
9971 PAUEL PIM

3303 MORY NIEL

60 meter Sch Jongens Time :18:10
Heat:2

O~NO O WNBE

9948 VAN GORKIM JIM
2708 VAN DE SANDE TIBO
9874 WILTINK JOB

2575 FRANSSENS JENS
2617 TORFS KASPER

2127 WLODAWER ALEX
9977 DE HAIR WISLET
2945 BRAILE LUCA

60 meter Sch Jongens Time :18:10

Heat:3

O~NOOTA~WNBE

2858 BOTTE STEF

3051 D'HONDT ELIAS

3151 GONNISSEN JEROEN
2218 LAPIERRE FLORIAN
2881 SELS SEP

3035 VANDERBAUWHEDE BERT
2804 DE RIECK EMIEL

2853 DE DECKER ARNO

60 meter Sch Jongens Time :18:10

Heat:4

oO~NO UGS WNE

2608  BLEYEN SEPPE

2179 ARAB KARIM

2203 VLASSAKOUDIS YANNICK
9812  DIERKX MIKE

2190  JAMME MARTIN

9951 VAN ZEVENBERGEN JAAP
3215 PIETERS MATHIEU

2339 MALICE SACHA

60 meter Sch Jongens Time :18:10

Heat:5

O~NO O WN R

9925  HARPREET SINGH

2969  SORGELOOS LOWI

9961 GLARTSEN LEON

3022  WILLEKENS TOBIAZ
2631  CAUTAERTS JUSTIN
9921 VAN DER VOORDEN JORT
2176 GOUVERNEUR FRANCOIS
2877 DIDDEN THIBAUT

60 meter Sch Jongens Time :18:10

Heat:6

oO~NO U WN R

2985 JACOBS THOMAS - 21
2214 DIERGE MARTIN

2117 GAZZOTTI FELIX
3064 SERTIN JARON

2580 GAENS NOAH

2869 MASURE MICHEL

9992 VAN DE WEYER IVAN
2944 VAN DESSEL MAARTEN

O~NO UL WNRE

98
99
99
99
98
98

99

99
97
98
99
99

99

98
98
98
98
99
98
98
98

98
98
98
99
98

98
929

99

99
99

99
99

98
99
98
98
99
99

99

USBW
NED
BONH
CRAC
0B
DAC
NED
VS

NED
oB
NED
AVT
DCLA
CABW
NED
ROBA

ASVO
VS

FLAC
OCAN
OLSE
ASVO
DCLA
EA

VMOL
USBW
UAC
NED
RFCL
NED
DCLA
ATH

NED
VITA
NED
AVT
DEIN
NED
IAAC
LOOI

HAC
FLEU
RFCL
VS
AVT
SPBO
NED
ROBA

N NSNS NN NN

000N~~~ 0 000~~~ NNNNNN NN

00 00 CO 00 00 00 00 ~

.22
.40
.47
.49
.59
.60
.61
.69

.35
41
.44
.44
.50
.61
.63
.84

.45
.60
.61
.62
.67
.85
.94
.96

.83
.84
.85
.87
.99
.09
.12
.13

.72
.79
.84
.88
.98
.99
.00
.02

.83
.00
.02
.10
.12
.17
.19
.31



60 meter Sch Jongens Time :18:10

Heat:7

2883
2653
3257
9824
3045
2868
2118

~N~No o~ WNRE

VAN LANGENHOVE DRIES
VERSTAPPE BRAM

BLOT HARALD

HEIKOOP JASPER
CORNELIS BEN
DEHERTOGH ARNE
JOCKIN NICOLAS

60 meter Sch Jongens Time :18:10

Heat:8

2361
2275
2389
2924
2986
3153
2195

as~rwnNPRE

DEDEKIND NICHOLAS*
WINNE SIMON

SECCI DIEGO

VEITHEN FRéEDERIC
SCHREURS RUBEN - 21
DENOLF OLIVIER
BOUFFIOUX GUYLIAN

60 meter Sch Jongens Time :18:10

Heat:9

2942
9953
9965
9827
2352
2310
2229

ar~rownN PR

60 meter JSM Vrouwen Time

Heat:1

136
9831
509
1238
1523
425
516
111

O~NO U WNE

60 meter JSM Vrouwen Time

Heat:2

342
454
2105
1520
624
175
515
9813

O~NO UL WNRE

60 meter JSM Vrouwen Time

Heat:3

9984
3048
1849
805
297
72
311

O~ wWNERE

CHERLET woOUuT
VANDEZWALMEN FLORIAN
DE RIDDER RENS
HOUTZAGER MATTHIAS
MAROYE ANTOINE
CYUBAHIRO FRED*
DEMOLDER SEBASTIAN

:18:34

LEMBI BONHEUR HEURJONIE

IJSPEERD KRISTA
PAEPE ZENAIiD
STAPPERS FLORE

VAN LEUVEN WENDY
NIJS BO
WOESTENBORGHS MARTHE
MAZY SANDRINE

:18:34

BEYLEMANS LAURA
TAILLIEU AYMARA
LISSENS LAURIEN
GROENEN MARTINE
ACHTEN HELENA
BRIOLO JULIETTE
HESSEL DANIELLE
DIJKSTRA FEMKE
:18:34

BARBE APOLLINE
CATRY VIRGINIE
VAN HECKE SARAH
LEJEUNE PAULINE
DAEMS OLIVIA
STAVART MARIE
MEYVAERT CARLIEN

99
99
99
98
99
99
99

99
99
99
99
99
98
98

99

98
99
98
99

97
95
96
95
86
97
96
97

97
97
87
94
97
96
97
91

97
77
95
95
97
97
97

ACBR
STAX
RCG

NED

AVKA
SPBO
RFCL

RCB
CSDY
SER
GRIM
HAC
KKS
RESC

RCG
NED
NED
NED
CRAC
MOHA
RESC

USBW
NED

ACME
FLAC
AVKA
ATLA
RAM

FCHA

ACME
DCLA
ACP
ATLA
RCG
CABW
HAC
NED

FRA

AVR

RIEM
OCAN
AVZK
CSDY
DCLA

.06
.12
.18
.26
.30
.60
.74

00 00 0O CO0 00 00 0O

.00
.22
.39
.56
.71
DNS

DNS

00 00 0O O

.95
.99
.07
.13
.32
DIS

00 00 00 ~N ~

.84
.90
.98
.01
.06
.10
.14
.37

00 00 000000~~~

.10
.24
.26
.27
.33
.33
.38
.39

00 00 00 00 00 00 0O @O

8.09
8.31
8.47
8.49
8.51
8.55
D



60 meter JSM Vrouwen Time :18:34

Heat: 4
1 568 LAUREYS LOTTE 97 ROBA 8.48
2 55 DEMUTH FLORIANNE 97 USBW 8.60
3 623 VAN CAMPENHOUT HANNE 97 RCT 8.64
4 77 DELOOF JUSTINE 97 USBW 8.75
5 519 DE WAELE NIENKE 97 ASVO 8.76
6 1855 APERS JUSTINE 93 KAAG 8.90
7 1290 RAWOE GREET 89 BRAB 9.07

60 meter JSM Vrouwen Time :18:34

Heat:5
1 3457 VAN DAMME PETRA 78 KAAG 8.79
2 1655 DE LANGE LAURA 94 ASVO 8.83
3 1515 DEVILLE SOFIE 94 ACP 8.85
4 3788 DECAESTEKER MARIJKE 71 MACW 8.99
5 20 HEMBERSIN ANNOUCK 97 FLEU 9.00
6 3429 ANDRIES GERDA 65 AVKA 9.02
7 654 SLAUS ANASTASIA 97 DAC 9.06

60 meter JSM Vrouwen Time :18:34

Heat:6
1 611 BOULANGER FEBE 97 DCLA 8.77
2 3487 DEJONGHE SASKIA 64 ACME 8.86
3 62 MAGAIN LOUISE 97 HUY 8.97
4 1591 NOTTE SARA 89 ASVO 9.00
5 3226 GHYSELEN TINE 70 RIEM 9.21
6 9960 SCHELLEKENS MANON 97 NED 9.22
7 3585 VINDEVOGHEL SOFIE 71 ASVO 9.81

60 meter JSM Vrouwen Time :18:34

Heat:7
1 971 PASSAGEZ ANNE MIRIAM 94 RESC 9.28
2 2954 VANHORENBEECK HILDEGARDE 53 STAX 9.56
3 1696 DEKEYSER - 21 SARAH 92 HAC 10.48
4 1701 GHYSELBRECHT CAROLINE - 2 92 HAC 10.49
5 1700 VANDAMME BABETTE - 21 94 HAC 12.70
6 1695 CORDIER - 21 NINA 88 HAC 12.91

60 meter JSM Vrouwen Time :18:34

Heat:8
1 436 DE VISSCHER MELISSA 96 RCG 8.80
2 191 BAH YAYE 97 RESC 8.94
3 605 GOESSEYE LIES 96 ACP 8.99
4 644 BRUGGEN ANNE 97 ATLA 9.01
5 79 WARZEE LOLA 97 OCAN 9.04
6 804 CHARLIER EMILIE 80 OCAN 9.76
7 2335 METTENS ANNE 64 OCAN 11.99

60 meter JSM Mannen Time :19:00

Heat:1
1 1443 DURANT THOMAS 94 CRAC 7.01
2 2186 HUWEL KLAAS 91 ASVO 7.11
3 168 TJOEN QUENTIN 96 FCHA 7.17
4 2235 HENRY LAURENT 95 ATLA 7.18
5 2412 DE LANGE SIMON 95 ASVO 7.28
6 2494 DAVID DRIES 95 ACME 7.28
7 252 GREGOIRE CORENTIN 97 FCHA 7.53
8 1433 LAUS JOACHIM 84 USTA 7.77

60 meter JSM Mannen Time :19:00

Heat:2
1 10 ROCOUR FRANCOIS 96 RFCL 7.26
2 2977 SCHELDEMAN YESTIN 91 RCG 7.28
3 816 VAN HAUWERMEIREN JASPER 96 ASVO 7.28
4 2697 APERS GILLES 95 KAAG 7.30
5 9872 WARDENBURG NOUT 97 NED 7.37
6 2870 DESMET MATHIAS 95 FLAC 7.40
7 553 BOONE LUCAS 97 HAC 7.58
8 9862 VAN DIJK RUBEN 95 NED 7.60



60 meter JSM Mannen
Heat:3

1440
1178
390

1430
242

1307
3038
1181
60 meter JSM Mannen
Heat:4

O~NO O WNBE

9980
240

407

1329
9982
1024
177

9944
60 meter JSM Mannen
Heat:5

O~NOOTA~WNBE

1470
9939
1330
9978
202
9976
9974
20
60 meter JSM Mannen
Heat:6

oO~NO UGS WNE

49
6100
9832
1035
9868
6498
1296
206
60 meter JSM Mannen
Heat:7

~N~NOoO O b WNRE

2726
496
2757
2459
826
648
205
6398
60 meter JSM Mannen
Heat:8

oO~NO U WN R

9823
415

5010
5157
4826
3918
4052
2310

No oh~hWNRE

Time

Time

Time

Time

Time

Time

:19:00

BOA MICHAEL

VAN DEN BROECK EMILE
RENSON MASSIMO

KOHL GEOFFREY

DURANT MATHIEU

LOPEZ CASTELLANOS THOMAS

STROOBANTS JORI
JONLET CORENTIN
:19:00

ROME PIERRE_PHILIPPE

MASSAMBA KAZADI FLORIBERT

GOETHALS BERT
ILUNGA CARL
BURNY ROMAIN
POLOCZEK LOIC
DESSILY MAXIME
BONGRAIN JOHAN
:19:00

ZAHEDI POUYAN
SWEEP STEPHAN

DE RIDDER FREDERIC
P272272272272?272?272?2727?7

NGANDA OKITA ONYA LOWA YA

BOURGUIGNON HARRY
BIXEL THOMAS
DUFRASNE STEPHANE
:19:00

VAN HOEK MAXIME

DE VRIESE CHRISTOPHE
JUBELS BAS

BLONDIAU CHRISTOPHER
VAN MEGEN MIKE
RIJDANT PASCAL
GOFFINET RONALD?

DE PAEPE ARNAUD
:19:00

HERREGODTS PREBEN
GOOSSENS YANNICK
HAUGHTON JEASON*
VANKEIRSBILCK RAPHAEL
BYL WOUT

PAEPE LENNART

DE PAEPE LOIC
HERREGODTS YVES
:19:00

HANEGRAAF NIELS
EGGERMONT JAN
PERMENTIER JOHAN
LAUREYS DIDIER
TORFS BERT
BERTRAND GEOFFROY
SCHOONEN LAURENT
CYUBAHIRO FRED*

95
94
96
95
96
91
89
92

72
97
96
93
88
95
97
91

88
92
90
72
97
71
89
97

97
78
83
94
93
69
92
97

95
97
83
93
96
97
97
70

90
97
79
64
64
77
65
98

RESC
WS

FLAC
USBW
CRAC
MOHA
VITA
RFCL

FRA
RESC
KKS
RESC
FRA
ACLO
ACLO
ACLO

RESC
FRA
RESC
FRA
CABW
FRA
FRA
CABW

CABW
ASVO
NED
FLEU
NED
ACG
USBW
CABW

VITA
HAMM
DCLA
VAC

ACME
ACME
CABW
VITA

NED

STAX
SPBO
AVMO
DCLA
FLEU
RESC
MOHA

N NSNS NN NN N NSNS NN NN

N NSNS NN

000N~~~

.24
.28
.36
.47
.48
.50
.51
.52

.49
.52
.56
.63
.66
.66
.71
.73

.59
.62
.63
.65
.65
.72
.81
.95

.49
.62
.64
.86
.87
.88
.90

.47
.69
.72
.82
.87
.99
.09
A1

.69
.98
.16
.29
.51
.80
.94



60 meter J
Heat:9

O~ wWNERE

1500 meter
Heat:1

©Coo~NOOOh~WNE

1500 meter
Heat:2

RPPRPOO~NOOUDWNERE

[}

200 meter
Heat:1

abwdNBRE

200 meter
Heat:2

1
2
3
4
5
6
r

200 mete
Heat:3

o wnNER

SM Mannen

769
818
9260
2449
2448
619

JSM Mannen

2575
1196
1159
9863
9845
1449
1063
28
1078
5581
6262
1912
JSM Mannen

2325
2331
9806
2574
6840
6327
1423
6784
4016
6811
4052

Cad Meisjes

345
751
59
1489
464
9831
Cad Meisjes

1026
1216
9809
409
777
1302
Cad Meisjes

1534
9820
9950
9808
204
477

Time :19:00

ALI LIBAN AHMED AMPONSAH

LEQUEU JONAS
HASTIN QUENTIN

VAN QUAKEBEKE T21 JONAS

VAN QUAKEBEKE T21 HANNES

HINDRYCKX - 21 MICHIEL

Time :17:57

VANHOUCKE YNGWIE
DUPONT FRANCOIS
BASTIEN FRANCOIS
VAN DIJK ARTHUR
RODENBURG JEROEN
MICHEL MAXIME
RUSCART BENOIT
COLQUHOUN TIMOTE
LUCION ALEXANDRE
BORGHOMS LUC
GRYMONPON JOOST
OOSTERLINCK LARS
Time :17:57

DOBBELAERE STEVEN
NAUDTS RUUD

DE GELDER TOM
QUATACKER FEINSE
PONTOIZEAU RODOLFE
SCHOONACKERS DIRK
VANDENBERGE NICOLAS
LAZOU MATHIEU
THEYS LUCIEN
LOGIST YVES
SCHOONEN LAURENT

Time :19:01

FERAUGE LUCIE

VAN LENT LOTTE

VAN DEN ABEELE LAURE
THYSSEN LISSE

MPANE ENKOBO FELICIA
IJSPEERD KRISTA

Time :19:01

CRAEMERS LOUISE
HOUBEN ANOUCK

DE HAAN MELISSA
HAMELAT KENZA
VANDERVELDEN LOTTE
NAUDTS ANKE

Time :19:01

LASSER ELISE
FRIJTERS FEMKE

VAN GORHUM

DE HAAN DANIQUE
CHAVEPEYER CLOE
DEBISSCHOP PAULINE

00
01
00
01
00
95

00
00
97
00
00
01

00
00
00
00
01
00

97
96

93
89
97

93
85
88
71
14
92
95
97
90
71
69
94

82
87
98
95
73
64
90
79
62
54
65

CABW
AVZK
ACLO
AVLO
CABW
NED

DCLA
DCLA
NED

CRAC
LOOI
VOLH

VITA
NED
NED
NED
ACLO
ATH

STAX
ACP
OCAN
HAC
HAC
HAC

FLAC
CABW
WS
NED
NED
ACLO
USTA
DS
ACLO
ATLA
ROBA
FLAC

RIEM
RIEM
NED

FLAC
HAC

ACME
WACO
KAAG
FLEU
ACP

RESC

26.
27.
.07
27.
30.

27

89
o7

09
32

DNS

26.
27.
.16
27.
28.
29.

27

26.
27.
27.
27.
28.
29.

73
05

35
54
10

88
60
68
90
24
55

agoabr,phr,bhbbdbbbh,bdDbdDb

7.89
7.90
8.01
9.21
10.0
10.4

AR DIMIADS

121,
123.
125,
127.
128.
:35.
1 37.
1 38.
154,
111
:51.

106.
:07.
:08.
:08.
109.
(11,
112,
112,
114,
:18.
120.
129.

0
3

60
47
73
96
23
85
00
67
00
77
32
23

72
82
13
80
92
78
32
71
62

.58

47



200 meter
Heat:4

A WN PR

200 meter
Heat:5

1
2
3
4
5
r

200 mete
Heat:6

1
2
3
4
5
6
r

200 mete
Heat:7

1
2
3
4
5
6
r

200 mete
Heat:8

1
2
3
4
5
6
r

200 mete
Heat:9

1
2
3
4
5
6
r

200 mete
Heat:10

200 meter
Heat:11

O wNERE

Cad

Cad

Cad

Cad

Cad

Cad

Cad

Cad

Meisjes

1429
871
1149
867
1188
162
Meisjes

1340
1443
1074
1150
980
Meisjes

1651
721
1047
1140
798
789
Meisjes

82

709

546

717

769

9949
Meisjes

1151
836
9871
1380
1274
138
Meisjes

1633
755
1563
1141
837
145
Meisjes

238
9934
179
1157
794
1462
Meisjes

26

227
321
178
736
143

Time :19:01

DAMMAN AXELLE

THOMAS LOTTE

DANIELS LIENE
CLAESSENS MELISSA*
VAN DE WOESTYNE NELE
MEYER CHLOE

Time :19:01

SNELLINX JANA

DE WINTER FREYA

VAN HEUGTEN LOT

DE BAERDEMAEKER EMMA
HEUDE MéLANIE

Time :19:01

VERDEGEM REINE
CAELDRIES CHRISTINE
VEREECKE HANNA
HOOYBERGHS FLEUR
VAN VYNCKT LEONIE
COENE LENA

Time :19:01

BRUNO FIONA

DE BLANDER LAURA
FRANSQUET JESSICA
GILLIS LENE

VERMAELEN ANKE

VAN ZEVENBERGEN JANNA
Time :19:01

GROENEN SUZANNE

VAN GELDER SIEGE
VERMEEREN ANKIE

VAN DER VREKEN LOTTE
TIELEMANS ROBIN

DE BLED KASSANDRA
Time :19:01

SLAUS NOUSKA
RAEDTS JANNE
DEMESMAEKER FEBE
LAEVERS ANNELIES
BRACKEVA SILKE
REMELS CHLOE
Time :19:01

SILVESTRE DERUDDER ANNE S

DE GRAAF BIRGITTE
FAUCONNIER SOLENE
CALLAERT JANA
SEGERS MARIE
CORNELIS MADELEINE
Time :19:01

SCHEPENS ELISE

PIAZZA SPATAZZA KATIA
MATTHEE ZOE
FAUCONNIER ALBANE
GAENS HANNE

GREEVEN CAROLINE

00
00
01
01
00
01

00
00
01
01
01

01
01
00
01
00
00

01
00
00
00
00
01

01
01
01
01
00
00

00
01
00
00
01
00

01

01
01
01
01

01
01
01
01
01
01

HAC
0B
ATLA
ACME
KAAG
CSF

ADD

VITA
KAAG
KAAG
ACME

RIEM
ACW

KAAG
ACHL
DEIN
DEIN

OSGA
STAX
SER
BONH
DCLA
NED

ATLA
OLSE
NED
ACW
AVZK
ATH

DAC
VMOL
DAC
BONH
OLSE
OCAN

CSDY

NED
FLEU
AVKA
DEIN
DEIN

SER
SER
OCAN
FLEU
AVT
SER

28.53
28.85
29.50
31.22
DNS
DNS

28.30
29.50
29.62
29.83
30.64

27.74
28.49
28.53
29.15
29.76
30.19

28.33
28.64
28.94
29.63
29.98
30.96

28.81
29.47
29.85
29.99
30.56
30.71

29.93
30.54
30.84
31.67
31.76
31.90

30.50
30.62
30.80
30.92
DNS
DNS

31.96
32.14
32.61
32.96
33.58
34.34



200 meter
Heat:12
1
2
3

200 meter
Heat:13
1
2
3
4
200 meter
Heat:14

N =

200 meter
Heat:1

1
2
3
4
5
200 meter
Heat:2
1
2
3
4
5
r

200 mete
Heat:3

abwN R

200 meter
Heat:4

HrWNBRE

200 meter
Heat:5

OO wWNE

Cad

Cad

Cad

Sch

Sch

Sch

Sch

Sch

Meisjes

730
1700
1417
1009
1141
181

Meisjes

9837
870
752
1426
Meisjes

192
1512
755

Meisjes

2246
2700
2768
3218
2219
Meisjes

2999
9829
2689
3015
3089
Meisjes

2815
2781
3223
3098
3325
2382
Meisjes

3229
9859
2998
3283
2673
2247
Meisjes

3169
2342
2940
2901
2505
2262

Time :19:01
BOESMANS SYDNEY
GAVEL EMMA
EECKMAN ISABELLE
LAUWERS LUNA
LAEVERS ANNELIES
FRANC WENDY

Time :19:01
KORSTANJE PIEN
THAETS LEONIE
MAHIEU HANNAH
PLESSERS ELLEN
Time :19:01

RICOUR OPHELIE
VERDUYN JANE
RAEDTS JANNE
Time :19:24
GAUTIER CELINE
BRASSEUR BO
LAMMENS LISA
TEUWEN FREDERIQUE

DEBELS MAEVA
Time :19:24

BAILLIEVIER RANI
HUIJBEN NIDA
HOREMANS JANA
LOYENS EDITH
LOUWAEGE CAMILLE
Time :19:24

HUYBRECHTS TINE
ROELENS CéLINE
DEROOST FREA
VANDERBAUWHEDE LIES
DEMEY MANON
BOURGOIS ELISE

Time :19:24

VINCK KIMBERLY

VAN DER SLUIS JINKE
BAILLIEVIER JONI

DE BAETS EVI
CANTERS GRETEL
PATRIS LARA

Time :19:24

SWENNEN ANOEK
HEYMANS SHANNA
PAUWELS JANA
DAWYNDT AMBER
BALLON RIBEIRA
BRUNIN ADELINE

01
01
00
01
00
01

01
01
01
01

00
01
01

99
98
98
98
98

98
99
99
99
98

99
99
99
99
98
99

99
99
98
99
99
99

98
99
98
99
99
99

AVT
ASVO
DCLA
HAC
BONH
USTA

NED
ACME
FLAC
AVT

EAH
HAC
VMOL

CSDY
DCLA
ACME
ATLA
EAH

OLSE
NED
VMOL
ATLA
HAC

AVT
HCO
DAC
ASVO
FLAC
CSDY

VITA
NED
OLSE
RIEM
AVT
CSDY

ATLA
USBW
ACME
MACW
USBW
USBW

27.
33.
33.
DNS
DNS
DNS

28.
30.
32.
37.

29.
31.
DNS

26.
26.
26.
26.
28.

26.
26.
27.
27.

27

26.
.59
27.
27.
28.
DNS

27

26.
27.
28.
29.
DNS
DNS

28.
28.
28.
28.
28.
29.

10
07
16

41
63
04
34

01
49

16
37
49
56
72

39
66
17
28

.52

90

59
80
21

96
17
45
05

09
28
53
64
97
25



200 meter
Heat:6

1
2
3
4
5
6
r

200 mete
Heat:7

1
2
3
4
5
6
r

200 mete
Heat:8

1
2
3
4
5
6
r

200 mete
Heat:9

1
2
3
4
5
6
r

200 mete
Heat:10

1
2
3
4
5
6
r

200 mete
Heat:11

1
2
3
4
5
6
200 meter
Heat:1
1
2
3
4
5
r

200 mete
Heat:2

wWN B

Sch

Sch

Sch

Sch

Sch

Sch

Cad

Cad

Meisjes

2345
2852
2951
2225
2833
2343
Meisjes

2715
3101
3040
2771
3146
2714
Meisjes

2357
2959
2434
2794
3172
3357
Meisjes

2176
2175
3132
2254
2445
9998
Meisjes

2761
2673
2947
2419
3090
3317
Meisjes

2985
2943
2382
9967
3279
2305
Jongens

418
437
1671
355
9945
Jongens

1110
952

9943
9856
1533

Time :19:24
ALBERT STEPHANIE
KEGELS HANNE
HIEL ARANKA
LANDRIEU CHLOE
DEPLOREZ MAAIKE

SAINT PAUL ELISABETH

Time :19:24

LOOBUYCK ANNE

VAN DEN BROECK PAULIEN

DEMETTER TINE
BEYLEMANS JOKE
BEELAERTS NIKITA
LAMBERT - 3 LEEN
Time :19:24

SINTY SALOME
DESAEVER HANNE
DEBISSCHOP MARGAUX
SMEULDERS SARAH
VANLUCHENE HANNE
RYCKEWAERT MARIEKE
Time :19:24

COURTIN CHLOE
PEETERS MATHILDE
MOEYAERT ALYSSA
VALLEE ROMANE
SAUVENIER JEANNE
STORMACQ GAELLE
Time :19:24

VAN HUFFEL STINA
CANTERS GRETEL
DALLE AMELIE
PERISSE ROMANE
SIERENS LOES
DEVOS JILL

Time :19:24

BRUGGHE LIES
VANHOOF LOES
BOURGOIS ELISE
GOFFIN JUSTINE
MBOYA MICHELINE**
TOISOUL MADELEINE
Time :19:48

DEGAND THEO
QUATTRONE SIMON
VANLUYTEN ROBBE
KIM SAM
DUYVENBODE

Time :19:48

SEGERS DANIEL
WYNANTS JARNE
HEIJNEN RUBEN

VAN DEN BOS TOINE
CALLEWAERT SIMEN

98
99
99
929
98
98

99
98
99
99
98
99

99
98
98
99
99
98

99
99
99
99
99

98
99
99
99
99
99

99
99
99

98
98

00
00
01
00
00

01
00
00
00
00

CRAC
GRIM
HAMM
ATH
ZA
USBW

HALE
AVLO
ASVO
ACME
SPBO
HALE

FLEU
HCO
ATH
STAX
AZW
AZW

FCHA
FCHA
HAC

CSDY
FCHA
FCHA

ZA
AVT
BONH
FLEU
HAC
ACP

HAC
ATLA
CSDY
RFCL
GRIM
OCAN

ATH
SER
RCT
SER
NED

EA
ACHL
NED
NED
HAC

28.
28.
28.
29.
29.
29.

28.
28.
28.
29.
29.
30.

28.
29.
29.
29.
30.
31.

29.
29.
29.
30.
30.
31.

28.
29.
30.
30.
31.
33.

28.
29.
29.
29.
30.
31.

24.
25,
27.
27.
28.

25.
26.
28.
DIS
DNS

43
66
96
21
34
43

74
96
97
39
59
15

00
16
46
62
88
90

76
80
95
03
88
37

72
45
58
85
31
49

76
18
25
37
84
03

16
67
23
25
22

27
11
33



200 meter
Heat:3

1
2
3
4
5
200 meter
Heat:4
1
2
3
4
5
r

200 mete
Heat:5

1
2
3
4
5
6
r

200 mete
Heat:6

1
2
3
4
5
6
r

200 mete
Heat:7

1
2
3
4
5
6
r

200 mete
Heat:8

1
2
3
4
5
6
r

200 mete
Heat:9

1
2
3
4
5
6
r

200 mete
Heat:10

Cad

Cad

Cad

Cad

Cad

Cad

Cad

Cad

Jongens

1419
276
838
296
1365
Jongens

1048
934
1121
871
961
Jongens

1187

1550

1539

1322

59

221
Jongens

1465
1504
1118
9250
937
1011
Jongens

422

9969

9931

29

184

9973
Jongens

172
1055
727
755
1265
876
Jongens

35
1217
1508
460
818
1120
Jongens

1132
877
1653
1166
881

Time :19:48

VAN HECKE STEF
MAZEBO SIMON
BOUWENS DYLAN
DELONGUEIL MATTHIEU
KNAPEN STIJN

Time :19:48

VAN WOLPUTTE ARNE
MARIEN SVERRE

DE BAERDEMAEKER HARIZ-OMA

TRUIJEN FERRE
VAN AERDE JOREN
Time :19:48

VERA ROBBIE
VANCOETSEM ARNE
DESCHEPPER YORAN
SNACKAERT MICHIEL

DE RADIGUES FRANCOIS
PLUMAT MATHIAS

Time :19:48

LOOTENS MAARTEN
NUYTTENS TIMO

VAN DORPE JOREN

VAN DEN BROEK MENNO
VLASSENBROECK LIAM
VERMEIREN JEF

Time :19:48

SONDAG GIL
REGIMONT THOMAS
VAN DORST PIM
THONET BENJAMIN
BOUCHAT BORIS
L'HEUREUX ROBIN
Time :19:48

BRULET VINCENT
DEBRABANDERE MICHIEL
COREMANS STEF

DOOM ELIAS

PAUWELS THOMAS
DOSSCHE XANDER

Time :19:48

COMEL JULIEN
WILLEMS THIBAULT
VANDENBROUCKE HENRI
MPANE ENKOBO MEL
VERSTAPPE WOUTER
BRUGGEMAN TIM

Time :19:48

MASURE SIEMEN
GAUDISSABOIS LOUIS
COLIGNON TIM
SCHEFFERS LUKAS
VERHAEGEN MICHIEL

00
00
00
01
00

00
00
00
00
01

00
01
00
00
00
01

00
01
01

00
00

00

00
00

00
01
01
01
00
01

01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01

AVLO
ATH
OLSE
CABW
ADD

DCLA
ACHL
ACME
WIBO
KAAG

RCG
KAAG
MACW
VAC
OCAN
MOHA

VITA
AZW
ASVO
NED
ACHL
ACHL

CSDY
RFCL
NED
SER
HERV
NED

WS
AVR
AVZK
AVR
KAAG
ACME

SER
ACME
AZW
CABW
STAX
ACME

SPBO
ACME
VAC

AVMO
ACME

25.
26.
26.
27.
27.

26.
26.
26.
26.
26.

25.
25.
26.
26.
26.
27.

27.
27.
28.
29.
30.
30.

26.
26.
27
28.
28.
30.

25.
26.
26.
27
28.
28.

27.
28.
28.
29.
31.
34.

27.
30.
30.
31.
DIS

66
01
22
25
43

06
18
65
71
86

46
94
59
74
89
52

13
80
49
50
04
45

23
65

.62

06
21
52

66
72
93

.65

29
34

31
32
50
24
21
01

89
36
75
10



200 meter
Heat:11

abwnN R

200 meter
Heat:1

1
2
3
4
5
r

200 mete
Heat:2

200 meter
Heat:3

1
2
3
4
5
200 meter
Heat:4
1
2
3
4
5
r

200 mete
Heat:5

A OWNPE

200 meter
Heat:6

HrWNBRE

200 meter
Heat:7

O wWNE

Cad

Sch

Sch

Sch

Sch

Sch

Sch

Sch

Jongens

132
878
1694
31
1766
1445
Jongens

9872
9874
9948
2858
3341
Jongens

9840
2575
3051
9977
9971
Jongens

3303
3035
2697
2945
9812
Jongens

3022
2608
2668
2869
2339
Jongens

2127
2143
2176
2179
2877
Jongens

9951
2214
2580
9992
2942
Jongens

9925
2969
2117
2203
9921
2554

Time :19:48
LECRON ARTHUR
GILSON PIOTR

DE SMET YANN
JACQUES GEOFFREY
TOP TITUS
D'HONDT LUKAS
Time :20:21

WARDENBURG NOUT
WILTINK JOB

VAN GORKIM JIM
BOTTE STEF
MUYLDERMANS YOREN
Time :20:21

ORBONS LUC
FRANSSENS JENS
D'HONDT ELIAS
DE HAIR WISLET
PAUEL PIM

Time :20:21

MORY NIEL

VANDERBAUWHEDE BERT
VAN BUGGENHOUT JARNE

BRAILE LUCA
DIERKX MIKE
Time :20:21

WILLEKENS TOBIAZ
BLEYEN SEPPE

VAN GELDER DRIES
MASURE MICHEL
MALICE SACHA
Time :20:21

WLODAWER ALEX
PLUMAT SOFIAN

GOUVERNEUR FRANCOIS

ARAB KARIM
DIDDEN THIBAUT
Time :20:21

VAN ZEVENBERGEN JAAP

DIERGE MARTIN
GAENS NOAH

VAN DE WEYER IVAN
CHERLET wOUT

Time :20:21

HARPREET SINGH
SORGELOOS LOWI
GAZZOTTI FELIX

VLASSAKOUDIS YANNICK
VAN DER VOORDEN JORT

DE CLERCQ CEDRIC

01
01
01
01
00
01

97
97

98
99

99
98
98

99
98
99
99
99

99
98
98
99
929

99
99
99
98
99

99
99

99

99
98
98

98

SER
ACME
VS
SER
ASVO
VS

NED
NED
NED
ASVO
BONH

NED
AVT
VS

NED
NED

VS
ASVO
SPBO
ROBA
NED

AVT
VMOL
OLSE
SPBO
ATH

CABW
MOHA
TIAAC
USBW
LOOI

NED
FLEU
AVT
NED
RCG

NED
VITA
RFCL
UAC
NED
STAX

26.
27.
28.
29.
29.
DNS

22,
23.
23.
.09
24,

24

23.
23.
24,
24,
DIS

24,
25.
25.
25,
25.

24.
25.
25.
25,
25.

24

25.
25.
26.
26.
DNS

24,
25.
26.
26.
26.
26.

97
90
74
37
45

67
43
64

44

62
79
33
62

94
19
32
48
77

98
30
63
90
93

.50
25.
25.
26.
DNS

40
99
30

13
80
26
41

92
62
37
48
72
99



200 meter
Heat:8

1
2
3
4
5
6
r

200 mete
Heat:9

ab~rowNBRE

200 meter
Heat:10

1

2

3
200 meter
Heat:1
1
2
3
4
5
r

200 mete
Heat:2

A WN R

200 meter
Heat:3

A OWNPRE

200 meter
Heat:4

1
2
3
4
5
6
r

200 mete
Heat:5

Sch

Sch

Sch

JSM

JSM

JSM

JSM

JSM

Jongens

2653
9923
9828
2944
3257
2868
Jongens

9961
9965
3329
9987
2118
9824
Jongens

9953
2190
9846
2389
9827
Vrouwen

9831
2077
425
1238
342
Vrouwen

810
985
1520
111
9839
Vrouwen

9984
805
1849
14
9809
Vrouwen

136

983

454

55

77

297
Vrouwen

3457
605
623
3788
1655
611

Time :20:21
VERSTAPPE BRAM
ROBBEMOND JOWIE
HUIJBEN JURAS

VAN DESSEL MAARTEN
BLOT HARALD
DEHERTOGH ARNE
Time :20:21

GLARTSEN LEON
DE RIDDER RENS
TOP ONNO
MOLLEMAN DAAN
JOCKIN NICOLAS
HEIKOOP JASPER
Time :20:21

VANDEZWALMEN FLORIAN
JAMME MARTIN

SANDERS DAAN

SECCI DIEGO
HOUTZAGER MATTHIAS
Time :20:24

IJSPEERD KRISTA
ASOMANING STEPHANIE
NIJS BO

STAPPERS FLORE
BEYLEMANS LAURA
Time :20:24

MAHEUX NATHALIE
DUQUESNE JEANNE
GROENEN MARTINE
MAZY SANDRINE
MICHEJENKO INGA
Time :20:24

BARBE APOLLINE
LEJEUNE PAULINE
VAN HECKE SARAH
GERARD CONSTANCE
DE HAAN MELISSA
Time :20:24

LEMBI BONHEUR HEURJONIE

BEUGNIES HELENE
TAILLIEU AYMARA
DEMUTH FLORIANNE
DELOOF JUSTINE
DAEMS OLIVIA
Time :20:24

VAN DAMME PETRA
GOESSEYE LIES

VAN CAMPENHOUT HANNE
DECAESTEKER MARIJKE
DE LANGE LAURA
BOULANGER FEBE

99

99
99
99
99

98

99
98

98
99
99
98

95
90
97
95
97

95
94
94
97
83

95
95
97
97

97
94
97
97
97
97

78
96
97
71
94
97

STAX
NED
NED
ROBA
RCG
SPBO

NED
NED
ASVO
NED
RFCL
NED

NED
RFCL
NED
SER
NED

NED

KAAG
ATLA
FLAC
ACME

ACLO
MOHA
ATLA
FCHA
NED

FRA
OCAN
RIEM
OCAN
NED

USBwW
MOHA
DCLA
USBW
USBW
AVZK

KAAG
ACP
RCT
MACW
ASVO
DCLA

26.44
26.89
27.23
27.31
27.33
28.69

25.28
25.60
27.02
27.23
28.47
DNS

25.73
26.55
27.59
DNF
DNS

25.99
26.47
26.85
26.86
27.14

26.49
26.70
27.14
27.70
DNS

26.45
26.93
27.93
28.18
DNS

26.78
27.16
27.46
28.88
29.55
29.58

28.75
29.18
29.18
29.42
29.87
DIS



200 meter JSM Vrouwen Time :20:24
Heat:6

1 19 THEYS CHLOE
2 568 LAUREYS LOTTE
3 1290 RAWOE GREET
4 20 HEMBERSIN ANNOUCK
5 154 DENET AMANDINE
62 MAGAIN LOUISE

polsstokspringen Sch Jongens Time :14:32
Heat:1

1 2555 LIPPENS JARNE
2 9857 VAN DEN BRINK MITCHELL
3 9875 WOUDENBERG LARS

polsstokspringen JSM Mannen Time :14:32
Heat:1

2250 DE CONINCK JASPER
2495 DESCAMPS ANTON

9872 WARDENBURG NOUT
6282 KOEKELKOREN BART
6175 DE BORGER GEERT

abwdNBRE

kogelstoten Jun Mannen Time :16:04
Heat:1

1 9816 ENAHOZO

2 9872 WARDENBURG

3 6221 WILLEMS WIM

4 617 SEYNAEVE JENS

5 844 VAN POECKE AARON
6 830 MONSEREZ DYLAN

7 644 LAMBRECHT RENZO

kogelstoten Sen Mannen Time :16:03
Heat:1

1 2229 VAN CAMPENHOUT JANNICK
2 3603 DE GEYTER OLIVIER

3 2037 DE WITTE DENNIS

4 3939 DELOOR CEDRIC

5 9862 VAN DIJK

6 1947 STEYAERT OLIVIER

7 1430 KOHL GEOFFREY

8 2457 ROTTIERS JORIS

9 4943 DE SUTTER FILIP

10 2440 BULTIAUW - 21 DAVID
11 2445 LEVECKE - 21 GIANNI

polsstokspringen Sch Meisjes Time :18:51
Heat:1
1 3292 DOOMS YNSE

polsstokspringen JSM Vrouwen Time :18:51
Heat:1
1 2669 LILTIEN ANOUK

96
97
89
97
97
97

98
99
99

89
95
97
73
59

97
97
64
97
97
97
97

91
73
93
70
95
83
95
86
65
89
95

98

78

FLEU
ROBA
BRAB
FLEU
FLEU
HUY

STAX
NED
NED

KAAG
KAAG
NED
RCT
AVLO

NED
NED
RCG
HAC
DAC
KKS
AZW

AVKA
USTA
STAX
MOHA
NED
RIEM
USBW
VAC
ZA
HAC
HAC

DAC

RFCL

29.74
30.00
31.57
35.04
36.24
DNS

.20
.80
.60

NN W

.40
.20
.70
.80
.60

NNWRAD

13.25
11.08
10.19
10.03
9.92
9.41
9.01

13.91
12.60
12.48
10.35
10.07

9.74
9.20
8.25
7.64
5.67
5.17



verspringen Cad Jongens Time :17:12

Heat:1
1 1110 SEGERS DANIEL 01 EA 5.95
2 1452 VANDRIESSCHE JONAS 00 ASVO 5.64
3 1533 CALLEWAERT SIMEN 00 HAC 5.52
4 276 MAZEBO SIMON 00 ATH 5.48
5 195 PAQUOT JONATHAN 01 SER 5.47
6 1051 LAGAST KAREL 00 KAAG 5.40
7 873 BUEDTS TUUR 00 RIEM 5.40
8 835 PAUWELYN NILS 00 FLAC 5.25
9 437 QUATTRONE SIMON 00 SER 5.24
10 1115 VELLEMAN TOM 01 EA 5.21
11 132 LECRON ARTHUR 01 SER 5.20
12 172 BRULET VINCENT 00 WS 4.99
13 871 TRUIJEN FERRE 00 WIBO 4.94
14 355 KIM SAM 00 SER 4.93
15 786 VANDEN BROUCKE ELOY 00 KKS 4.91
16 1187 VERA ROBBIE 00 RCG 4.86
17 998 BOONE JONAS 00 ACW 4.85
18 48 SEMPOT AXEL 01 USBW 4.84
19 1226 MARIS JORDY 00 AVKA 4.70
20 1400 MOSTINCKX NIELS 00 ACP 4.69
21 727 COREMANS STEF 01 AVZK 4.68
22 9945 DUYVENBODE 00 NED 4.68
23 759 DE SCHRYVER CHRISTOPHE 01 GRIM 4.66
24 1539 DESCHEPPER YORAN 00 MACW 4.66
25 1256 DEMAITER YORAN 01 AVR 4.65
26 1304 MARTENS THIJS 01 VOLH 4.65
27 1118 VAN DORPE JOREN 01 ASVO 4.64
28 1445 D'HONDT LUKAS 01 VS 4.63
29 1694 DE SMET YANN 01 VS 4.62
30 1443 VANDERSTEEN YENTE 00 ACA 4.56
31 1618 VAN HOEGAERDEN THOMAS 01 DAC 4.53
32 1653 COLIGNON TIM 01 VAC 4.51
33 9852 TER AVEST 00 NED 4.49
34 1313 VAN HOOSTE MATTHIJS 01 VOLH 4.46
35 9947 DE VISSCHER 01 NA 4.46
36 29 THONET BENJAMIN 00 SER 4.41
37 1239 CHERLET JOOST 01 RCG 4.35
38 9929 VAN DORST BRAM 00 NED 4.29
39 1011 VERMEIREN JEF 00 ACHL 4.29
40 1104 VAN SCHUYLENBERGH DRIES 01 ASVO 4.27
41 9927 ROBBEMOND DEVI 00 NED 4.26
42 44 DE NEYS MAXIME 01 USBW 4.26
43 1523 VAN CAMPENHOUT JOREN 01 RCT 4.25
44 937 VLASSENBROECK LIAM 00 ACHL 4.24
45 1584 VAN DER SMISSEN SEBBE 01 DAC 4.19
46 9943 HEIJNEN RUBEN 00 NED 4.15
47 9941 JOCHEMS LUNTE 01 NED 4.10
48 31 JACQUES GEOFFREY 01 SER 4.08
49 9856 VAN DEN BOS TOINE 00 NED 3.89
50 9966 MEZEHEN SIMSEK 01 NED 3.69
51 1106 MERTENS KENNY 01 ASVO 3.55

1002 OPDORP VICTOR 01 GRIM NM



hoogspringen Sch JSM Vrouwen Time :16:50

Heat:1

kogelstoten Sch Jongens

Heat:1

OCoO~NOOITA~WNBE

OCoO~NOOOPA~WNE

1390
2673
519
9809
311
891
79
2460
9842
9952
1663
9964
2933
9946
3255
9854
2868
2424
2922
2796
2714
3492
3063
3228
9844
9867
9810
9962

2667
9855
2125
2562
9917
9942
9992
6130
2877
3153
9875
2631
2733
2705
9923
2840
3278
2668
2708
9857
3064
9869
9834
3045
9866
2839
2924
2339

DE PRIJCK KAREN
CANTERS GRETEL

DE WAELE NIENKE
DE HAAN MELISSA
MEYVAERT CARLIEN
ARCHAMBEAU ALINE
WARZEE LOLA

FOLIE CLARA
PEREBOLTE SUSAN
WINNY HASSELTON
VAN REMOORTERE EVELINE
MONDEN SANNE
HARTMANN IRIS
BRUTSAERT ALIEKE
MATHIEU CHARLOTTE

VAN DE KRUISWEG DHANIQUE

VERVAET ELIEN
CLAMAR MAUD
VANHAVERBEKE HANNE
ROBYN MAITé
LAMBERT - 3 LEEN
VAN BELLEGHEM VITA
WOLFCARIUS THERESA
WALRAVENS ANNELIES
RAVIA DEMI

VAN LIERE BRITT

DE MENDONCA TESS
SCHELLEKENS SANNE

Time :18:50

LIGNEEL FLORIAN

VAN DEN BOS NOUT
PAQUOT KEVIN
DHAENENS RUBEN

AERTS ONNO

DEDEKIND NICHOLAS
VAN DE WEGE IVAR

VAN DER STEEN WILFRIED
DIDDEN THIBAUT
DENOLF OLIVIER
WOUDENBERG LARS
CAUTAERTS JUSTIN
DEPREZ JARNE

WARMOES SANDER
ROBBEMOND JOWIE
LAEVENS NIELS
VOLCKAERT DYLAN

VAN GELDER DRIES

VAN DE SANDE TIBO
VAN DEN BRINK MITCHELL
SERTIN JARON

VAN NAMEN OLIVIER
KLEINHERENBRINK OLAV
CORNELIS BEN

VAN LAERHOVEN RIK
LAHAYE SIMON

VEITHEN FRéDéRIC
MALICE SACHA

93
99
97
97
97
90
97
98
99
97
92
93
99
98
98
99
98
99
98
99
99
75
98
99
99
99
98
97

98
98
99
99
98
99
99
51
99
98
99
99
98
98
98
98
99
98
99
99
98
99
99
99
99
99
99
99

ABES
AVT
ASVO
NED
DCLA
RESC
OCAN
CABW
NED
NED
VOLH
NED
STAX
NED
DAC
NED
AVLO
HUY
FLAC
VAC
HALE
RCG
STAX
DAC
NED
NED
NED
NED

ZA
NED
SER
ACKO
NED
NED
NED
RIEM
LOOI
KKS
NED
DEIN
AVMO
0B
NED
KKS
HAC
OLSE
0B
NED
VS
NED
NED
AVKA
NED
KKS
GRIM
ATH

RPRRRPRRPRRPRPRPRPRPRPRPRRPRRPRPRRPRR R R R R R s

==2=22
===

14.

14

12.
12.
11.
11.
11.
11.
11.
10.

10

10.
10.
10.

Z2~N~N~N0000000oo©ooo

.70
.64
.64
.61
.58
.54
.54
.54
.54
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.45
.40
.40
.40
.40
.40
.35
.35

94
.93
47
40
78
74
73
18
17
93
.83
82
59
25
.10

.73
.68
.53
.06
.97
.65
.65
.26

00

.94
.70
.28



verspringen JSM Mannen Time :18:51

Heat:1
1 606 BOONEN JANNES 96 ABES 6.68
2 3038 STROOBANTS JORI 89 VITA 6.43
3 19 BROUWERS AMAURY 97 CABW 6.26
4 9862 VAN DIJK RUBEN 95 NED 6.22
5 10 ROCOUR FRANCOIS 96 RFCL 5.94
6 9868 VAN MEGEN MIKE 93 NED 5.93
7 206 DE PAEPE ARNAUD 97 CABW 5.90
8 390 RENSON MASSIMO 96 FLAC 5.75
9 1296 GOFFINET RONALD? 92 USBW 5.64
10 1181 JONLET CORENTIN 92 RFCL 5.62
11 5790 LESTIENNE DRIES 78 RIEM 5.28
12 5010 PERMENTIER JOHAN 79 SPBO 5.21
13 1430 KOHL GEOFFREY 95 USBW 4.98
14 6398 HERREGODTS YVES 70 VITA 4.82
15 4052 SCHOONEN LAURENT 65 RESC 4.39

kogelstoten Sch Meisjes Time :19:47

Heat:1
1 2931 TIMMERMAN LARISSA 98 STAX 14.16
2 3271 VAN PETEGEM KELLY 99 STAX 12.96
3 3187 SAMYN TILDE 98 STAX 11.60
4 3248 LAGROU ILKE 98 HAC 11.54
5 2875 KERKAERT TRUI 98 BONH 11.54
6 2864 STAELENS EMMA 99 HAC 10.99
7 3128 VANDERSTRAETEN PHEBE 99 VS 10.23
8 2424 CLAMAR MAUD 99 HUY 9.90
9 2933 HARTMANN IRIS 99 STAX 9.70
10 3063 WOLFCARIUS THERESA 98 STAX 9.66
11 3068 VANAENRODE MARJOLEIN 98 AVT 9.07
12 9854 VAN DE KRUISWEG DHANIQUE 99 NED 9.05
13 3055 SEYNAEVE DELPHINE 99 HAC 9.05
14 3302 VAN LIERDE LINN 99 DAC 9.05
15 3107 VAN DE PERRE SOFIE 99 LYRA 8.63
16 9867 VAN LIERE BRITT 99 NED 8.21
17 9844 RAVIA DEMI 99 NED 7.54
18 2992 ALLAERT SARAH 99 GRIM 7.00

2740 PAUWELYN HANNE 98 FLAC NM

kogelstoten JSM vrouwen Time :19:45

Heat:1
1 1860 DESMET JESSIE 85 DAC 10.52
2 72 STAVART MARIE 97 CSDY 10.03
3 9809 DE HAAN MELISSA 97 NED 9.94
4 9964 MORDER 93 NED 9.77
5 699 DEKETELAERE JANA 97 MACW 9.75
6 1591 NOTTE SARA 89 ASVO 9.41
7 3066 DE KEYZER ODETTE 51 STAX 9.30
8 1859 ACKERMAN AURELIE 89 DAC 9.13
9 2684 DOUMBADZE NATACHA 71 CABW 9.12
10 692 VANDEN EYNDE JOYCE 97 DCLA 9.11
11 3492 VAN BELLEGHEM VITA 75 RCG 7.98
12 9958 SCHELLEKENS LINS 65 NED 7.42
13 3490 VERSLUYS SABINE 70 RCG 5.91
14 2554 CAMBIER BRIGITTE 61 USTA 5.47
15 1701 GHYSELBRECHT CAROLINE - 2 92 HAC 4.78
16 1700 VANDAMME BABETTE - 21 94 HAC 4.60
17 1696 DEKEYSER - 21 SARAH 92 HAC 4.41



verspringen Cad Meisjes Time :20:00

Heat:1

702
1142
1007
1009
1329
1340
9837
1441
359
9956
9808
1076
1188
298
82
1295
1065
1304
1207
487
741
816
546
9933
1074
215
1490
1585
1380
181
138
297
1588
1512
9847
988
1597
714
1237
1140
794
1186
1130
326
259
26
227
9957
1125
1600
1645
1561
9871
1700
1462
873
1382
9825
871
9843
1651
143

WILLEMS EVE

BECK LYNN

AGWAZIE ANGEL
LAUWERS LUNA
VANAENRODE AMELIEN
SNELLINX JANA
KORSTANJE PIEN
D'HOE JELSKE

LOPEZ CASTELLANOS FIONA

REUVERS ANNIKA

DE HAAN DANIQUE
MAES FAITH

VAN DE WOESTYNE NELE
VANDENABEELE CYRIELLE
BRUNO FIONA
CERPENTIER FEMKE
GEUDENS LISA

STUER LOTTE
BEERNAERT MAITé
PAQUET PAULINE
GEERTS SIEN

VAN HANSEWYCK JUTTE
FRANSQUET JESSICA
HOLLAAR MISHA

VAN HEUGTEN LOT
APPELMANS LAURA
HEETESONNE SIEL
REYNTENS MARIE

VAN DER VREKEN LOTTE
FRANC WENDY

DE BLED KASSANDRA
VANDENABEELE TYPHAINE
CROMPHOUT MARTHA
VERDUYN JANE
SLOTHOUBER MARIT
BUELENS JILL

VAN DER HEYDEN KAAT
OOSTENS ILANA
KEGELS MARGOT
HOOYBERGHS FLEUR
SEGERS MARIE

DE CLERCQ ALIX

VAN WYNSBERGE JULIE
CLEYMANS EMELINE
WARZEE SARAH
SCHEPENS ELISE
PIAZZA SPATAZZA KATIA
VERSCHUERE FIONA
BAERT AMBER
VANDEWAL KATHO

BLOT FRIEDL
ANNENDYCK JOKE
VERMEEREN ANKIE
GAVEL EMMA

CORNELIS MADELEINE
VAN DE SANDE AMELIE
VANDERBAUWHEDE LEEN
HEIKOOP IRIS

THOMAS LOTTE

RASING HARMKE
VERDEGEM REINE
GREEVEN CAROLINE

00
01
01
01
00
00
01
00
00
00
00
00
00
01
01
00
00
01
01
00
01
01
00
00
01
01
01
01
01
01
00
01
01
01
00
01
01
01
01
01
01
00
00
01
00
01
01
00
01
01
01
01
01
01
01
00
01
01
00
00
01
01

VAC
KAPE
ACME
HAC
AVT
ADD
NED
VITA
MOHA
NED
NED
AVMO
KAAG
ACLO
OSGA
VOLH
MACW
VOLH
HAC
SMAC
DUFF
VAC
SER
NED
KAAG
CSF
AVLO
RCG
ACW
USTA
ATH
ACLO
GRIM
HAC
NED
GRIM
DAC
ACKO
GRIM
ACHL
DEIN
KAAG
DEIN
SMAC
OCAN
SER
SER
USBW
ASVO
DAC
RCG
DAC
NED
ASVO
DEIN
0B
ASVO
NED
0B
NED
RIEM
SER

WWWWWWwWwWwWwWwwwwwhrhhr,rhr,rhrbbbbhr,bhr,dbbbbr,brbbbbhbbr,rrbhbdbbrbhr,bdbb,rbrdbbdbr,brdbbdbr,prbdbbdbbdbpbrbdbbdbbdbpbhboaoaooom

.30
.20
.00
.92
.92
.86
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hoogspringen Cad Sch Jongens Time :20:28

Heat:1

CoO~NOOP_PWNBE

9985
9999
1452
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362
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934
3075
9846
2783
952
9857
1533
184
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1313
755
9852
44
1011
9931
1653
1443
1584
48

VAN MERODE SVEN

TER SCHEGGET KOEN
VANDRIESSCHE JONAS
MONSEUR MARTIN

HABAY ANTOINE

CARMOY THOMAS

DIDDEN THIBAUT
WOUDENBERG LARS
PAQUOT JONATHAN
MENTINK LUUK

DE CLERCQ CEDRIC

VAN DER VOORDEN JORT
VAN ZEVENBERGEN JAAP
MARIEN SVERRE
PLESSERS BRAM
SANDERS DAAN

HUYCK HANNES

WYNANTS JARNE

VAN DEN BRINK MITCHELL
CALLEWAERT SIMEN
BOUCHAT BORIS
MARTENS THIJS
JOCHEMS LUUK
DEMAITER YORAN

VAN HOOSTE MATTHIJS
DOOM ELIAS

TER AVEST MANNUS

DE NEYS MAXIME
VERMEIREN JEF

VAN DORST PIM
COLIGNON TIM
VANDERSTEEN YENTE
VAN DER SMISSEN SEBBE
SEMPOT AXEL

kogelstoten Cad Jongens Time :20:47

Heat:1

OCoOoO~NOOPA~,WNE
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884

1528
1002
1322
920

1186
1653
2562
1694
1106
9941
1104

BATS LUKAS

TER AVEST MANNUS
VELLEMAN TOM
WAUTERS LAURENS
WAUTERS GUILLAUME
DE COENE STEFAN
ROBBEMOND DEVI
COREMANS STEF
SEGERS DANIEL
LAGAST KAREL
LAMPO THOR
WARMOES RUBEN

DE VLEESCHAUWER RUBEN
OPDORP VICTOR
SNACKAERT MICHIEL
CLAUS IWEIN

DE NEVE JAN
COLIGNON TIM
DHAENENS RUBEN

DE SMET YANN
MERTENS KENNY
JOCHEMS LUUK

VAN SCHUYLENBERGH DRIES
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NED
NED
ASVO
SER
CABW
CRAC
LOOI
NED
SER
NED
STAX
NED
NED
ACHL
AVT
NED
SPBO
ACHL
NED
HAC
HERV
VOLH
NED
AVR
VOLH
AVR
NED
USBW
ACHL
NED
VAC
ACA
DAC
USBwW

LYRA
NED
EA
KAAG
KAAG
MACW
NED
AVZK
EA
KAAG
RCG
0B
ASVO
GRIM
VAC
AVMO
RCG
VAC
ACKO
VS
ASVO
NED
ASVO
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